
Valdības rīkojumi un pavēles

Zemkopības ministra rīkojums par
bekona, gaļas un speķa cūku cenām.

Pamatojoties uz likumu par mājkustoņu
un gaļas tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1935. g.
136) un instrukciju pie tā (,,Vald. Vēstn."
170. num.), nosaku, ka par bekona, gaļas

un speķa cūkām,ko A/S.,,Bekona eksports"
iepērk Zemkopības ministrijas uzdevumā,
lidz 1937. g. 1. februārim maksājamas
pieņemšanas vietās par kilogramu dzīv-
svarā šādas cenas:

1) par bekona cūkām dzīvsvarā 78 līdz
98 kg:
1. šķirai 65 sant.
2. šķirai 60 ,,
3. šķirai 50 ,,

2) par gaļas cūkām dzīvsvarā 120 līdz
160 kg:
1. šķirai ........65 sant.

2. šķirai 60 ,,
3. šķirai . 50 ,,

3) par speķa cūkām dzīvsvarā no 161
lidz 250 kg:
1. šķirai 65 sant.
2. šķirai ........ 60 ,,
3. šķirai 50 ,,

Iepērkamās gaļas cūkas dzīvsvarā no

120—160kg iedalāmas šķirās pēc sekojošas
shēmas:

1. šķirā: cūkas slaida auguma, platu
un taisnu muguru, labi veidotiem gaļīgiem
šķiņķiem, bez rahita pazīmēm un bojā-
jumiem, viegliem pleciem un smalkiem,
stipriem kauliem un stingras uz kājām;
speķa biezums starp 6. un 7. ribu, mērojot
muguras daļā, 6 cm un augstāki;

2. šķira: tāda pat kā pirmā, bet speķa
biezums 5—6 cm;

3. šķira: tāda pat kā pirmā, bet ķer-
meņa garums īsāks un citi trūkumi, iz-
ņemot bojājumus, rahita pazīmes un vājas
uz kājām, kādas eksportam nevar iepirkt.

Iepērkamās speķa cūkas dzīvsvarā no
161—250 kg iedalāmas šķirās pēc sekojošas
shēmas:

1. šķira: cūkas slaida auguma, platu
un taisnu muguru, labi veidotiem gaļī-
giem šķiņķiem, samērā viegliem pleciem,
bez rahita pazīmēm un bojājumiem un
stingras uz kājām; speķa biezums — 8 cm
un augstāk;

2. šķira: kā pirmā, tikai speķa biezums
7—8 cm;

3. šķira: kā pirmā, bet ķermeņa ga-
rums īsāks un citi trūkumi, izņemot bojā-
jumus, rahita pazīmes un vājas uz kājām,
kādas eksportam nevar iepirkt.

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
Zemkopibas ministrs J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Papildinājums instrukcijā
pie likuma par piensaimniecības

ražojumu tirgus kārtošanu.
(Izdots uz likuma par piensaimniecības
ražojumu tirgus kārtošanu — Lik. kr.
1935. g. 135. — 3. un 5. pantu pamata.)

Instrukcijā pie likuma par piensaim-
niecības ražojumu tirgus kārtošanu (,,Val-
dības Vēstn." 1935. g. 208. num. un 1936. g.
77. num.) 8. pantu papildināt ar sekojošu
piezīmi.

8
Piezīme. Paju sabiedrība Latvijas

centrālais sviesta eksports par ār-
zemju tirgus īpatnējām prasībām pie-
mērotiem sieru sīksaiņojumiem maksā
augstākas cenas.

Šis papildinājums spēkā ar 1936. g.
1. aprīli.

Rīgā, 1936. g. 20. augustā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks

Zemkopības depart. direktors
P.Grāvis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
j/a gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
^jgļg- ^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot JēSA 0 ^WkJŠētdienas un svētku die nas

Redakcija: lc^^^S.ft^^^«
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^^f^jpp^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 "^ļp^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Zemkopības ministra rīkojums par bekona, gaļas un speķa cūku cenām.
Papildinājums instrukcijā pie likuma par piensaimniecības ražojumu tirgus kārtošanu.
Tehniskā instrukcija pie likuma par āboliņa, timotiņa, pļavu zāļu sēklu un eksportējamo

kartupeļu tirgus kārtošanu.
Iekšlietu ministr, rīkojums par P. Birkerta grāmatas ,,Pedagoģiskie viduslaiki taga-

dējā Latvijā".
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Tehniskā instrukcija pie likuma par āboliņa, timotiņa, pļavu zāļu sēklu
un eksportējamo kartupeļu tirgus kārtošanu.

Apstiprinu 1936. g. 20. augustā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

(„VaId. Vēstn." 1935. g. 208. num.)

1. Akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu eksports", pirms sēklu iepirkšanas uzsāk-
šanas, izsludina iepirktavu atrašanās vietas, sēklu pieņemšanas dienas un darba laiku.

2. Akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu eksports" vai pēdējās uzdevumā sēklu
iepirktavas iepērkamās 1936. gada ražas sarkanā āboliņa, bastarda āboliņa, baltā
āboliņa un timotiņa sēklaspēc to labuma iedala 3 šķirās, bet pļavu auzenessēklas 2 šķirās,
kurām noteiktas sekojošas cenas:

Noteikta tīpa sarkanā āboliņa sēklām:
1. šķira. 2. šķira. 3. šķira.

Sēklu krāsa dzeltena vai Sēklu krāsa mazliet bojāta, Sēklu krāsa bojāta, ar lie-
violēta. satur daļu brūnu sēklu. laku brūnu sēklu pie-

Dīgšanas spējas min. 85%. Dīgšanas spējas min. 80%. jaukumu.
Boba (dzeltenā āboliņa) Nezāļu sēklu maks. 2,5%. Dīgšanas spējas min. 70%.

sēklu maks. 2%. Nezāļu sēklu maks. 3,5%.
Nezāļu sēklu maks. 1,5%.

Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par
1 kg neto sv. 1 kg neto sv. 1 kg neto sv.

96 un augstāk 140 96 un augstāk 126 96 un augstāk 105
95,9—95 137 95,9—95 122 95,9—95 102
94,9—94 134 94,9—94 120 94,9—94 101
93,9—93 131 93,9—93 118 93,9—93 98
92,9=92 128 92,9—92 116 92,9—92 96
91,9—91 125 91,9—91 113 91,9—91 94
90 9—90 122 90,9—90 110 90,9—90 92
89,9—89 119 89,9—89 107 89,9—89 90
88,9—88 115 88,9—88 104 88,9—88 88
87,9—87 111 87,9—87 101 87,9—87 85
86,9—86 ' 107 86,9—86 98 86,9—86 82
85,9—85 103 85,9—85 95 85,9—85 79

Nenoteikta tīpa sarkanā āboliņa seklām:
1. šķira. 2. šķira. 3. šķira.

Sēklu krāsa dzeltena vai Sēklu krāsa mazliet bojāta, Sēklu krāsa bojāta ar lie-
violēta. satur daļu brūnu sēklu. laku brūnu sēklu pie-

Dīgšanas spējas min. 85%. Dīgšanas spējas min. 80%. jaukumu.
Boba (dzeltenā āboliņa) Nezāļu sēklu maks. 3%. Dīgšanas spējas min. 70%.

maks. 4%. Nezāļu sēklu maks. 5%.
Nezāļu sēklu maks. 2%.

Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par
1 kg neto sv. 1 kg neto sv. 1 kg neto sv.

95 un augstāk 130 95 un augstāk 117 95 un augstāk 98
94,9—94 127 94,9—94 113 94,9—94 95
93,9—93 124 93,9—93 111 93,9—93 93
92,9—92 121 92,9—92 109 92,9—92 91
91,9—91 118 91,9—91 107 91,9—91 89
90,9—90 115 90,9—90 104 90,9—90 87
89,9—89 112 89,9—89 101 89,9—89 85
88,9—88 109 88,9—88 98 88,9—88 83
87,9—87 105 87,9—87 95 87,9—87 81
86,9—86 101 86,9—86 92 86,9—86 78
85,9—85 97 85,9—85 89 85,9—85 75
84,9—84 93 84,9—84 86 84,9—84 72

83,9—83 69
82,9—82 65

Bastarda āboliņa sēklām:
1. šķira. 2. šķira. 3. šķira.

Sēklu krāsa gaiši vai tumši Sēklu krāsa mazliet bojāta, Sēklu krāsa bojāta ar lie-
zaja. satur daļu brūnu sēklu. laku brūnu sēklu pie-

Dīgšanas spējas min. 80%. Dīgšanas spējas min. 75%. jaukumu.
Baltāābol. sēklu maks. 3%. Baltāābol. sēklu maks. 4%. Dīgšanas spējas min. 70%.
Dzeltenā ābol. (bobaHēklu Dzeltenā ābol. (boba) sēklu Nezāļu sēklu maks. 5%.

maks. 5%. nraks. 8%.
Nezāļu sēklu maks. 2%. Nezāļu sēklu maks. 3%.

Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt par Tīrības % Cena snt. par
1 kg neto sv.; 1 kg neto sv. 1 kg neto sv.

95 un augstāk 170 95 un augstāk 153 95 un augstāk 128
94,9—94 166 94,9—94 149 94,9—94 124
93,9—93 163 93,9—93 146 93,9—93 121
92,9—92 160 92,9—92 143 92,9—92 118
91,9—91 157 91,9—91 140 91,9—91 115.
90,9—90 154 90,9—90 137 . 90,9—90 112
89,9—89 151 89,9—89 134 89,9—89 109
88,9—88 148 88,9—88 130 88,9—88 106
87,9—87 145 87,9—87 128 87,9—87 103
86,9—85 141 86,9—85 125 86,9—85 99
84,9—83 137 84,9—83 121 84,9—83 95
82,9—81 133 82,9—81 117 82,9—81 91
80,9—79 129 80,9—79 113 80,9—79 87

78,9—77 109 78,9—77 83
76,9—75 105 76,9—75 78

Baltā āboliņa seklām:
1. šķira. 2. šķira. 3. šķira.

Sēklu krāsa gaiši dzeltena. Sēklu krāsa mazliet bojāta, Sēklu krāsa bojāta ar lie-
Dīgšanas spējas min. 80%. daļa brūnu sēklu. laku brūnu sēklu pie^
Bastarda āboliņa sēklu Dīgšanas spējas min. 75%. jaukumu.

maks. 4%. Nezāļu sēklu maks. 3%. Dīgšanas spējas min. 70%.
Nezāļu sēklu maks. 2%. Nezāļu sēkl. maks. 5%.'

Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par
1kg neto sv. 1 kg neto sv. 1 kg neto sv.

95 un augstāk 120 95 un augstāk 108 95 un augstāk 90
94,9—94 117 94,9—94 105 94,9—94 87
93,9—93 114 93,9—93 102 93,9—93 85
92,9—92 111 92,9—92 99 92,9—92 83
91,9—91 108 91,9—91 96 91,9—91 80
90,9—90 105 90,9—90 93 90,9—90 77
89,9—89 102 89,9—89 90 89,9—89 74
88,9—88 98 88,9—88 87 88,9—88 71
87,9—87 94 87,9—87 83 87,9—87 67
86,9—85 90 86,9—85 79 86,9—85 . 63
84,9—83 86 84,9—83 75 84,9—83 59
82,9—81 81 82,9—81 71 82,9—81 55
80,9—79 76 80,9—79 66 80,9—79 50

78,9—77 61 78,9—77 45
76,9—75 56 76,9—75 40

Timotiņa sēklām:
I. šķira. 2. šķira. 3. šķira.

Sēklu krāsa gaiši sudraba Sēklu krāsa mazliet bo- Sēklu krāsa ietumša.
pelēka. jāta. Dīgšanas spējas min. 80%.

Dīgšanas spējas min. 90%. Dīgšanas spējas min. 85%. Kailu timotiņa gr. maks.
Kailu timot. graudu maks. Kailu tim. graudu maks. 40%.

15%. 25%. Nezāļu sēklu maks. 5%.
Nezāļu sēklu maks. 2%. Nezāļu sēklu maks. 3%.

Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par
1 kg neto sv. 1 kg neto sv. 1 kg neto sv.

98 un augstāk 70 98 un augstāk 63 98 un augstāk 53
97,9_97 67 97,9—97 60 97,9—97 50
96.9—96 66 96,9—96 59 96,9—96 49



Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par Tīrības% Cena snt. par
1 kg neto sv. 1 kg neto sv. 1 kg neto sv

95,9—95 65 95,9—95 58 95,9—95 48
94,9—94 64 94,9—94 57 94,9—94 47
93,9—93 63 93,9—93 56 93,9—93 46
92,9—92 62 92,9—92 55 92,9—92 45
91 ,9—91 61 91,9—91 54 91,9—91 44
90,9—90 60 90,9—90 53 90,9—90 43
89,9—89 58 89,9—89 52 89,9—89 42
88,9—88 56 88,9—88 50 88,9—88 40
87,9—87 54 87,9—87 48 87,9—87 38
86,9—85 52 86,9—85 46 86,9—85 36

84,9—83 43 84,9—83 33
82 ,9—81 40 82,9—81 30

Pļavu auzenes sēklām:
1. šķira. 2. šķira.

Sēklu krāsa un izskats nor- Sēklu izskats normāls, krā-
māli. sa mazliet bojāta.

Dīgšanas spējas min. 80%. Dīgšanas spējas min. 75%.
. Nezāļu sēklu maks. 1%. Nezāļu sēklu maks. 2%.

Tīrības % Cena snt. par Tīrības % Cena snt. par
1 kg neto sv. 1 kg neto sv.

94 un augstāk 140 94 un augstāk 125
93,9—90 135 93,9—90 115
89,9—85 125 89,9—85 100

Iepērkamai āboliņa, timotiņa un pļavu auzenes sēklai jābūt sausai, neizdīgušai,
svaigai, nepelējušai un brīvai no zīda (Cuscuta) sēklu piejaukuma.

1. piezīme. Iepērkamo seklu dīgšanas spēju pārbaude nav obligatoriska.
2. piezīme. Šinī pantā minētās sēklu kondicijas (šķiras) un cenas izliekamas

sēklu iepirktavā redzamās vietās.
3. Sēklu neiepērk par noteiktām cenām, ja to tīrība zemāka par:

noteikta tīpa sarkanā āboliņa sēklai . . . 85%
nenoteikta sarkanā āboliņa sēklai .... 80%
bastarda āboliņa sēklai 75%
baltai āboliņa sēklai 75%
timotiņa sēklai 81% un
pļavu auzenes sēklai ,. . . 85%.

4. A./s. ,,Latvijas centrālais sēklu eksports" vai tā uzdevumā sēklu iepirktavas,
iepērkot sēklas, tās novērtē pēc tīrības, nezāļu satura un krāsas, ņemot vērā arī citas
2. p. minētās sēklu īpašības. Pārbaudot sēklu, griež vērību uz tās sausumu, svaigumu,
vai nav pelējuši, ar smaku, izdīgusi, kaitēkļu bojāta un citām pazīmēm, kas varētu
raksturot iepērkamo sēklu īpašības. Sēklu neiepērk, ja tā satur uzglabāšanu apdraudošus
kaitēkļus, ir pelējusi, izdīgusi vai citādi zaudējusi savu vērtību.

5. Iepērkamo sēklu krāsas šķiras uzstāda akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu
eksports" pakāpeniski ar tekoša gada ražas kvalitātes noskaidrošanu. Sēklu krāsu
paraugus akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu eksports" izsūta sēklu iepirktavām, kurām
pēc parauga jāvadās sēklu krāsas novērtēšanā.

6. Sēklu iepirktavu telpām jābūt piemērotām sēklu uzglabāšanai un kvalitātes
pārbaudīšanai.

7. Sēklu iepirktavas sēklu iepērk pēc akc. sab.,,Latvijas centrālais sēklu eksports"
izsniegtām numurētām pieņemšanas zīmēm, kurās jāatzīmē iepirktavu nosaukums,
pieņemšanas diena, sēklu ražotāja vārds un uzvārds, dzīves vieta, iepirkto sēklu nosau-
kums, vairums (maisu skaits) un tīrsvars, šķira, tīriba, cena un izmaksātā summa.
Pieņemšanas zime izrakstāma 3 eksemplāros, un to paraksta iepirktavas pārzinis un
sēklu pārdevējs. Pieņemšanas zīmes oriģinālu sēklu iepirktavā nosūta līdz ar sēklu
akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu eksports", duplikātu izsniedz sēklas pārdevējam, bet
pasakni uzglabā pati iepirktavā. Par katru sēklas sugu un šķirni jāizraksta atsevišķa
pieņemšanas zīme.

8. Ja sēklu pārdevējs nav apmierināts ar sēklu novērtējumu iepirktavā, viņam
ir tiesības pieprasīt plombētu paraugu izsniegšanu nosūtīšanai pārbaudei Valsts sēklu
kontroles stacijai. Parauga noņemšanu izdara saskaņā ar Zemkopības ministrijas
noteikumiem par sēklu paraugu pareizu noņemšanu. Šo paraugu pārbaudes izdevumus
samaksā sēklu pārdevējs. Valsts sēklu kontroles stacijas pārbaudes rezultāti ir galīgi.
Pārbaudāmās sēklu partijas, līdz pārbaudes rezultātu saņemšanai, jāuzglabā "sēklu
iepirktavas noliktavā bez maksas.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības prasīt noņemt sēklu paraugus pārbaudei
Valsts sēklu kontroles stacijā jādara zināmas sēklu pārdevējiem, izkarot
par to paziņojumus iepirktavu telpās.

9. Sēklu iepirktavas iepirktās sēklas nekavējoties jāpārber iepirktavas maisos
un jāuzglabā līdz nodošanai akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu eksports".

Piezīme. Sacītais neattiecas uz sēklām no atzītiem sējumiem.
10. Ja iepirktās sēklu partijas lielākas par 1 kvintalu, tās nav jaucamas kopā,

bet numurējamas pēc pieņemšanas zīmju numerācijas un uzglabājamas tādā pašā veidā,
kā saņemtas, līdz nodošanai akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu eksports".

Piezīme. Vienādas sugas un šķiras sēklu partijām, mazākām par 2 kvintāliem,
sajaukšanas kārtību nosaka akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu eksports".

11. Pie iepirkto partiju maisiem piestiprināmas etiķetes (birkas), uzrādot:
iepirktavas nosaukumu, pieņemšanas datumu, partijas numuru, sēklu nosaukumu,
ražotāja vārdu un uzvārdu, partijas kopēju maisu skaitu un neto svaru. Līdzīga satura
etiķetes jāievieto maisu iekšpusē.

Piezīme. Atzīto sējumu āboliņu sēklu maisiem jaunas etiķetes nav jāpiestiprina,
bet pieņemšanas datums un partijas numurs jāatzīmē maisu birkas kreisā
pusē.

12. Iepirktās sēklas iepirktavas noliktavās jāuzglabā lidz nosūtīšanai akc. sab.
,,Latvijas centrālais sēklu eksports". Katras sēklu partijas maisi pēc iespējas jānovieto
atsevišķi, lai būtu viegli iespējams sēklu pārbaudīt.

13. Pirms iepirkto partiju nosūtīšanas akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu eks-
ports" sēklu iepirktavā sastāda pārskatu, kurā jāuzdod partiju vai pieņemšanas zīmju
numuri, partiju maisu skaits un neto svars, sēklu šķira un tīrība, cena un izmaksātās
summas, līdz ar kopsavilkumu. Pārskatu paraksta iepirktavas atbildīgā persona. Pār-
skats jānosūta līdz ar preci akc. sab. ,,Latvijas centrālais sēklu eksports", pievienojot
klāt pieņemšanas zīmju oriģinālus, bet noteiktas šķirnes vai tipa sarkanā āboliņa sēklai
arī sējumu apskates protokolus. Šiepierādījumi par sēklu iepirkšanu akc. sab.,,Latvijas
centrālais sēklu eksports" jāuzglabā kontroles nolūkos.

14. Par iepirktām un nosūtītām sēklu partijām sēklu iepirktavas ved grāmatas.
Katrai sēklu sugai un šķirnei vedams atsevišķs rēķins, pēc akc. sab. ,,Latvijas centrālais
sēklu eksports" izstrādāta parauga.

Šī instrukcija stājas spēkā ar tās izsludināšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis.
Zemkopības daļas vadītāja v. V. Grīnens.

Iecelšanas un atvaļinājumi

51. rezolūcija.
Administratīvā departamenta direktorā

Jānis Anšmits atgriezies no viņam pie-
šķirtā kārtējā atvaļinājuma š.g. 15.augustā
un stājies pie savu dienesta pienākumu
izpildīšanas.

Departamenta vicedirektoru Otto Cie-
lēnu atsvabinu no direktora dienesta '
pienākumu izpildīšanas ar to pašu dienu.

Rīgā, 1936. g. 15. augustā.
Iekšlietu ministra v. i. A. Bērziņš.

337. rīkojums.
1936. g. 13. augustā.

Atbrīvoju 1. Jelgavas pilsētas pamat-
skolas pārzini Alfrēdu Gudži no Jelgavas
pils. skolu valdes locekļa pienākumiem
un viņa vietā par Jelgavas pils. skolu
valdes locekli ieceļu 5. Jelgavas pilsētas
pamatskolas skolotāju Andreju Lucavu.

Izglītības ministra v. i. J. Čamanis.
Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

345. rīkojums.
1936. g. 18. augustā.

Iekšlietu ministrs ar savu 1936. gada
7. augusta rīkojumu šādi pārmainījis
pašvaldību pārstāvjus Tukuma apriņķa
skolu valdē 1936./37. māc. gadā:

Jaunpils pag. vecākā Kārļa Gulbja
vietā iecelts Tukuma pils. galva Teodors
Zīverts.

Pamats. Iekšlietu ministrijas pašval-
dības depart. 1936. g. 12. augusta
85700. raksts.

Norāde. 1936. g. 5. augusta 321. rī-
kojums.

Izglītības ministra biedrs J. Čamanis.
Skolu depart. vicedirektors K. Ozoliņš.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Goda konsuls Barselonā Don Collde-
forns Margallo, Amadeo izslēgts kā
miris š. g. 19. jūlijā no ārlietu resora dar-
binieku sarakstiem, skaitot no š. g.
20. jūlija.

Administr. un prot. nod.
vadītājs V. Olavs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
70. saraksts.

Pamatojoties uz likumu par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras apka-
rošanas komisija š. g. 18. augustē sēdē no-
lēma uzņemt jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksta:

247. Austra. „Sirds, kāpēc nevari būt
viena?". Romāns. Izdevniecība „Gaisma",
Rīga. Spiestuve „Star", Rīgā.

248. Jevgeņij Kļeša „V tjroh sosnah...".
Romāns. Izdevniecība „Sfinkss", Rīgā.
Spiestuve „Star", Rīgā.

Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, izņemu no
apgrozības pa kara stāvokļa laiku brošūru:

521. P. Birkerta ,,Pedagoģiskie
viduslaiki tagadējā Latvijā". Reli-
ģija un etiķa mūsu skolās. Literātu
biedrības „Domas" izdevums. Rīgā,
1928. g. Iespiesta E. Pīpiņa un J. Upmaņa
spiestuvē, Rīgā, Marijas ielā 10.

Rīgā, 1936. g. 19. augustā. 156959.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ..Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
22. oktobra 3105. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Daugavpils apr. Aglonas (agrāk
Kapiņu) pag. Skudru - Grebežu ciemā
Donata Grebeža 10. viensētu. Minētā
vietā turpmāk mājas alus izgatavošanai
policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēka 7. diena pec ta
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rī gā, 1936. g. 19. augustā. 2863.
Iekšlietu ministra v. i. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

327. rīkojums
1936. g. 18. augustā.

Par Latgales apgabala izstādes un Pļaujas
svētku apmeklētāju pārvadāšanu par pa-

zeminātu maksu.
Saskaņā ar Ministru kabineta š. g.

28. jūlija lēmumu, uzdodu no š. g. 11. līdz
13. septembrim Rēzeknē sarīkojamo Lat-
gales apgabala izstādes un Pļaujas svētku
apmeklētājus pārvadāt pa valsts dzelz-
ceļiem 3. klases vagonos līdz Rēzeknei un
atpakaļ ar 75% braukuma maksas paze-
minājumu, ar nosacījumu, ka biļete de-
rīga atpakajizbraucienam no Rēzeknes līdz
š. g. 14. septembrim, ieskaitot. Braukuma
maksa aprēķināma par īsākā virziena at-
tālumu kā pieaugušiem, tā bērniem, ie-
vērojot sekojošo:

1) izstādes vai Pļaujas svētku apmek-
lētāju braucieniem no izbraukšanas sta-
cijām līdz Rēzeknei un atpakaļ ? pārdo-
damas sevišķas šim nolūkam izgatavotas
biļetes, kas paredzētas turp-'un atpakaļ-
braucienam. Izbraukšanas stacija biļetē
uzrāda:

a) izbraukšanas stac. nosaukumu,
b) biļešu cenu, aprēķinot to ar 75% pa-

zeminājumu un noapaļojot līdz pil-
niem 5 vai 10 sant., un arī pieskaitot
tai ieejas maksu sarīkojumos: pie-
augušiem Ls 1,80, bērniem Ls 0,90;
ja pasažieris atteiktos no ieejas
maksas, tad biļete par pazeminātu
maksu nav izsniedzama.

Bērniem šīs biļetes pārdodamas par pus-
cenu, atgriežot no biļetes bērnu biļetēm pa-
redzēto atgriezumu. Biļetes var sākt pār-
dot ar š. g. 30. augustu, bet kompostrē-
jamas braukšanai tikai ar š. g. 11., 12. vai
13. septembra datumiem. Braucieniem no
Rīgas, Liepājas un Daugavpils biļetes pār-
dos arī šinīs pilsētās esošos ,,Celtranos ";

2) ja kādā stacijā aptrūktu 1. pk. mi-
nētās biļetes, tad tās steidzoši pieprasāmas
no biļešu un kontrolējamo veidlapu biroja
vai no kaimiņu stacijas, bet ja tas nebūtu
iespējams, tad braucējiem jāizsniedz pa-
rastās grupu braucienu biļetes, ierakstot
tanīs pēc turpbrauciena vilciena numura
vārdus ,,un no Rēzeknes atpakaļ" un pēc
vārda ,,izdota" — vārdus ,, Izstādes un
Pļaujas svētku apmeklētājiem";

3) par braucieniem līdz Rēzeknei no
Jēkabpils pievedceļa, caur Jēkabpili ar
pārcelšanos pār Daugavu, un šinī pašā vir-
zienā atpakaļ maksa aprēķināma par
kopējo attālumu no izbraukšanas stacijas
līdz Jēkabpilij un no Krustpils līdz Rē-
zeknei, izsniedzot izbraukšanas stacijā
turp un atpakaļbraucieniem vienu kopēju
biļeti;

4) sini rīkojumā paredzētās biļetes var
iegādāties vienīgi tajās stacijās, kur ir
pilnas pasažieru biļešu operācijas, kādēļ
ja pasažieris vēlas braukt no pieturas, no
kuras biļetes pārdod vilcienā virskon-
duktors, tad viņam biļete jāiegādājas
tuvākā kaimiņu stacijā, kurā ir pilnas biļešu
operācijas;

5) šinī rīkojumā paredzētais braukuma

maksas pazeminājums nav piemērojams
braucieniem augstākas klases vagonos.
Tādēļ, lai ar 1. vai 2. punktā minētām
biļetēm varētu braukt augstākas klases
vagonā, izstādes vai Pļauju svētku ap-
meklētājam pirms brauciena jāsamaksā
stacijā braukuma maksas starpība iīdz
pilnai attiecīgas klases biļešu cenai. Šī
maksas starpība iekasējama pret dažādu
ieņēmumu kvīti.

Ievērojot lielos pārvadājumus uz iz-
stādi un Pļaujas svētkiem, un dzelzceļu
intensīvo darbību, uzdodu visiem revi-
dentiem minēto sarīkojumu dalībnieku
pārvadāšanas dienās atrasties savos ie-
cirkņos un kopīgi ar stacijas priekšniekiem
sekot, lai kā papildu, tā arī kārtējie pa-
sažieru vilcieni ieturētu sarakstā paredzēto
laiku. Varbūtējos sastrēgumu gadījumos
darīt visu iespējamo kārtīgas satiksmes at-
jaunošanai. Staciju priekšniekiem un
viņu palīgiem rūpēties, lai biļešu kases būtu
laikus atvērtas, un censties novērst brau-
cēju drūzmēšanos pie kasēm. Braucējiem
uz viņu pieprasījumu kā stacijās, tā arī
vilcienos sniegt vajadzīgo informāciju,kam-
dēļ staciju aģentiem un konduktoru bri-
gādēm laikus iepazīties ar norīkoto vil-
cienu sarakstu.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 30. au-
gusta līdz 15. septembrim.

- Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.



249. Aļeksej Ņikolajev „Žizņ Ņestora
Mahno". Romāns. Izdevniecība „Obšče-
dostupnaja biblioķeka", Rīgā.

Saskaņā ar likumu par jaunatnes pasar-
gāšanu no sēnalu un neķītrības literatūras
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 120. num.) un iekš-
lietu ministra 1934. g. 18. maija rīkojumu
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 110. num.) šai sa-
raksta uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību; 2) at-
klāti izliktvai piedāvāt grāmatu veikalos
un publiskas vietās, atklāti izlikt tirgotavu
telpās, skatu logos vai citās redzamās vie-
tās un turēt kioskos vai citās poligrāfisko
iestāžu ražojumu izdalīšanas vietās; 3) iz-

platīt sludinājumu vai kādā citā pasūtījumu
vākšanas ceļā; 4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas per-
sonām, jaunākām par 18 gadiem; 6) tu-
rēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
Priekšsēdētāja b. K. V i 1 d e.

Sekretārs A. Goba.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 8. augusta lēmumu
apstiprināts Kastrānes meliorācijas sabied-

rības ,,Pečora" Pečoras purva novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 15. augustā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

I Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 159. numurā

ievietotā 284. rīkojumā ,,par grozījumiem
tarifā ekspressūtījumu pārvadāšanai
Eiropas - Āzijas satiksmē caur Sibīriju"
tabulā ,,C. Satiksme no st. Harbin līdz
Tālo Austrumu stacijām un ostām un pre-
tējā virzienā" — maksa par 10 kg līdz
Moji — virzienā caur Dairen — 2093 km
iespiestā ,,0 ,27" tar.. vien. vietā jābūt
,,0,24" t. v.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatāc. direktors J. Stakle.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 8. augusta lēmuma ir jāpiedalās Kastrānes meliorācijas sabiedrībā „Pečora",

jāņem dalība Pečoras purva novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

I§ „.. . Darbu Dalīb-
X . Dalībniekam māju numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 n,. ? , Dalībnieka njedp!Sn vai projekta, balsuDalībnieka ; šumu

piederošo vai _ _ atrodas mājas un pie no kurasskaits,p.-"2 - a - j j.- -.. vma lietošana pec pec anrPkina «p^anā Piezīme» vārds un uzvārds tiesību e'soŠQ māju mērnie. zemes ka<*as agrākas muižas g™ saskana

| apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra Lg statūtiem
1. 2. 3. Z 5.

~
7. Š! i! īā

I sistēma (a). gin j dalībnieku sarakstā
1. Roberts Dāmis (Dāme) īpašnieks Vatrānes ūdens- 33F 12183 Kastrānes pag. Vatrānes muižas 470,— 9 uzrādītās darbu izmaksas

dzirnavas summas uzskatāmas par pa-
2. Emma Bērziņš, dzim.Tāpelis .... īpašniece Rutuļi 32F 7513 „ „ „ „ 270,- 5. SkgS^^nSrtāmal
3. Jānis Pīpe īpašnieks Zarumi 31F 8346 „ „ ,, „ 100,— 2 pie padarīto darbu kārtībā uz-
4. Kokneses virsmežniecība — Valsts purvs — — „ ,, ,, ,, 280,— 5 turēšanas turpmāk, neņemot

——^-ļ— 1 — vērā darbu faktisko izmaksu,.
Kopa ļ 1120,— ļ 21 kura var būt lielāka vai mar

1 i. - /u\ zākā.
I sistēma (b).

5. Jānis Pīpe īpašnieks Zarumi 31F 8346 Kastrānes pag. Vatrānes muižas 252,— 5
6. Paulis Kaņeps . . ,, Āres 75F 21487 „ ,, ,, ,, 85,— 1
7. Aleksandrs Vasiļevskis. ...... ,, Gaitini 76F 21140 ,, ,, ,, ,, 73,— 1
S. Jānis Āzens ,, Migļi 77F 20997 ,, ,, ,, „ 70— 1
9. Kārlis Jēkabsons ,, Ausekļi 80F 21710 ,, ,, 59,— 1

Kopā I 539,— 9
I sistēmā kopā ļ 1659,— 30

II sistēma.
1. Jānis Kaņeps.' . . . .. . . ... īpašnieks Elekši 22F 8350 Kastrānes pag. Vatrānes muižas 224,— 4
2. Liepiņa mantojuma masa Mantnieki — 27F — ,, ,, ,, ,, ? 230,^— 4
3. Kārlis Graudiņš īpašnieks Kalniņi 45F 7511 ,, ,, ,, ,, 130,— 2
4. Jānis Ermansons ,, Lejnieki 38F 7515 . ,, ,, ,, ,, 96,— 1
5. Pēteris Knaģis ,, — 37F — ?„ ,, „. „ 190,— 3
6. Kokneses virsmežniecība — Valsts purvs — — „ .' „ ,, ,. 450,— 7_

J Kopā 1320,— 21
III s i s t ē m a.

1. Mārtiņš Grīnbergs un Gunārs Grīnbergs īpašnieki Tīreļi 25F 19963 Suntažu pag. Suntažu muižas 370,— ļ 1
2. Teodors Ermansons īpašnieks Purkalni 22F 5667 ,, ,, ,, ,, 90 —
3. Kokneses virsmežniecība — Valsts purvs — — ,, ,, „ 128,— 1 *

Kopā 588,— ļ 3 y.
IV s i s t ē m a.

1. Voldemārs Kārkliņš īpašnieks Kārkliņi 5F 12914 Ķeipenes pag. Ķeipenes muižas 50,— 1
2. Miķelis Mikelsons '. . „ Birznieki 9F 9386 ,, ,, ,, „

^n'ļ
3. Jānis Ozoliņš ,, Noras 7F 3507 ,, „ „ ,,

,?S'ļ
4. Andrejs Dzenis ,, Gravas 31F 3501 „ ,, „ ,, *fn a
5. Krišjānis Līdaks ,, Kalnrijas 23F 9585 ,, ,, „ „ f!^'%
6. Jānis-Voldemārs Pētersons „ Leitāni 25F 3508 ,, ,, „ „ 110 - j
7. Kārlis Mikelsons ,, Melderi 30Fa 5490 ,, „ „ ,, 90 —

8. Rīgas apr ' . valsts zemju inspekcija — — 148F — ,, ,, ,, » 60,
9. ,, ,, ,, ,, >. — — 149F — " " " " ~'

10. Jānis Strazdiņš īpašnieks Dracēni 139F 11348 ,, ,, „ „ 30,— 1
J

(95,67F)
11. Voldemārs Karlovs īpašnieks Rājumi lOFa 16575 „ ,, ,, „ \®'

~ ? l
12. Miķelis Lielmanis ? • ,, Dobelnieki 17F 11340 ,, ,, „ „ 310,— b

.13. Lavīze Rankevičs, dzim. Sīpols, Olga-
Karlīne Rankevičs, Helena-Marija
Rankevičs, Fricis-Arnolds Ranke- _ .
vičs un Arvīds-Kristaps Rankevičs īpašnieki Jaunngas 24F 16446 „ „ „ „ <MU—- 4

14. Andrejs Ivansons-Jāzons īpašnieks Kalna-Bitāni — 14478 „ „ „ ,, UM— 3

15. Kokneses virsmežniecība — Valsts purvs — — ,, ,, >. 98U,— L^_
Kopā 3359,— 62

. . ." V sistēma.

1 Emilija Vīksna, dzim. Skubiņš.. . īpašniece Kosēni 268F 23623 Suntažu pag. Suntažu muižas 95,- 1

2. Teodors Sakovskis .... ..... īpašnieks Gāršas 267F 16549 „ „ ,, ,, 10— 2

3. Jānis Bērziņš. „ Ķikutas JJ5F 6526 „ ,-, „ „. 180,- 3

4. Jānis Irbītis . . . „ Puzakas 1 6F 18202 „ „ „ „ 2/5- a

5. Teodors Vīksna .» Brūnas 119F 9093 ,, ,, ,, ,,
t n'4

6 Friča Peina mantojuma masa . . . Mantnieki Strēlnieki 118F 5811 „ „ „ „
^'

~ jļ
1. Kokneses 'virsmežniecība — Valsts purvs — — ,,_ ,, „ » .v ļM , 14

1 8 Marija Lacmanis('Lasmanis),dz.Zuters īpašniece Grēnes 17F 23304 Kastrānes pag. Vatrānes muižas 210- 4

9. AnnaĀboliņš,dz.Lacmanis(Lasmanis) „ Grēneskalni 81F — „ „ „ „ 19U- i

10. Anna-Kārlīna Ošs, dzim. Slisārs ..;/ " >, Robežnieki — 7770 „ „ ,, ,, ^u- 4

11. Jānis Grīnbergs īpašnieks Vēveri 19F 10274 „ „ „ „ JbU-

12. Milda Kalniņš īpašniece Vilnīši - 8005 - „ „ „ „ /u,1

13. Augusts Kalniņš īpašnieks Salzemmeki — 7303 „ „ „ „ ^uu-
j

14. Kārlis Virsnitis . , Gērķi 20F 8526 „ „ „ „ - «

15. Kārlis Ozols V, Maunņ. - 18771 „ ,, „ „ iu- 1

16. Mārtiņš Riņķis ......... „ Vever, - 6605 „ „ „ „ 3U,- l

17. Eduards Rimša. ,i Jaun-Purvberzi 4 3899 „ „ „ „ U- 3

,18. Mārtiņš Zirnītis. .. ... ? , Svīta - 6606 „ „ „ „ 10
,- 2

19. Kokneses virsmežniecība - Valsts purvs - - „ „ „ „
^

J

20. Ernests Ezeriņš īpašnieks Klintis 18F 8289 „ „ _±, „ ^, __±_ ,
Kopā 4795— 88

Pavisam kopā 11721,— 204

RV- 1936 g 15 augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

. , - .*r .n ' u raf, 91-u mrm Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.Archīva 445. num. Mel. sab. reg. 2134. num.



Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š.g. 5. augusta lēmumu ap-
stiprināts ,,Ezerupe - Arona" meliorācijas
sabiedrības II un I Ia grupas novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 15. augustā.
Zemes iericibas depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 954. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi
Frici Balodi, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Fricis Friča d. Balodis dzimis 1900. g. 5. jūnijā,
bijis Šauļu apr. Vikšņu pagasta piederīgs, katoļ-
ticīgs, ar pamatskolas izglītību, pēc nodarbo-
šanās kurpnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot
3. iec. kāja izmeklēšanas tiesnesim un Kara
tiesai.

1936. g. 18. augustā.

Kara tiesas priekšsēdei, pulkv. H. Jakobsons.
Sekretāra a. p. i. kāpt. P. Balodis.

Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 954. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi
Reinholdu Bergmani, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Reinholds Jāņa d. Bergmans dzimis 1899. g.
21. jūnijā, bijis Liepājas pilsētas piederīgs, dzī-
vojis Liepājā, luterticīgs, latvietis, pēc nodarbo-
šanās mašīnista palīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1936. g. 18. augustā.

Kara tiesas priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretāra a. p. i. kāpt. P. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 1870. saraksts.
39359. Dukulis Vladimirs. 46770/35.
39360. Erichs, dzim. Lazaitis, Adele. 46579/35.
39361. Garkulis-Gurevičs Jānis. 39050/32.
39362. Kalniņš Pelageja. 48405/36.
39363. Kalniņš Pelageja. 48363/36.
39364. Klarentals Hilda. 48409/36.

39365. Magone Boriss. 48111/36.
39366. Pero Kārlis. 46444/35.
39367. Polivkins Marija. 48679/36.
39368. Paškevičs Jānis. 48293/36.
39369. Slavinskis Kazimirs. 37772/32.
39370. Strautnieks Vilma. 48556/36.
39371. Strautnieks Vilma. 48632/36.
39372. Štolcers Austra. 48436/36.
39373. Trejs Jānis. 47720/36.

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J.Silarājs.

Darbvedis Hūns.

7. Siguldas kājn. pulks
meklē atv. kar. Boļeslavu Ādolfa d. Pudanu,
dzim. 1912. g. 9. febr. Ilūkstes apr. Bebrenes
pag., dēļ 3 mēn. cietuma soda izpildīšanas pie
viņa, saskaņā ar 4. Valmieras kājn. pulka tiesas
1936. g. 30. aprīļa spriedumu.

Pudans, pēc atvaļināšanas no kara dienesta
š. g. 22. februārī, dzīvojis Rīgā, Jēkabpils
ielā 22-4.

Kam būtu zināma viņa atrašanas vieta, neka-
vējoties jāziņo pulkam ' un policijai, kurai to
ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 1. iec. pulka
tiesu priekšsēdim un man.

Pulka komandiera a. p. i.
puikv.-leitn. P r i e d ī t i s.

Tiesl. darbv. virsleitn. (paraksts).

- T T WJV*J*7 IUU« W 1- J piVI g* — . HHgUOlU

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. augusta lēmuma ir jāpiedalās „Ezerupe-Arona" meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība II un Ila grupas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un padarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

Š Māiu numuri Darbu Dalīb-

* naiīhnifkp Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 Dalihniclfa

uauomeKa piederošo vai " . . projekta, balsuuailDnieKa īpašumu , „ . « , . . atrodas mājas un pie „kuras «skaits« , " .. viņa lietošana pec pec v no Ķ". *sKaus,_ Piezīme
S. vārds un uzvārds tiesību

esoŠQ m.. mērnie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņa

I
apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja fflSSi meh

'
sab.

Z
pianiem reģistra

^ statūtiem

1. . 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. j 9. īā
II grupa.

1. Alfrēds Aleksandra d. Runcis īpašnieks Runči 333F 9558 Jaungulbenes pag. un muižas 436,— 4 šinī dalībnieku sarakstā-
2. Ludvigs-Jānis Jāņa d. Aizkalns ,, Līčupi 342F 9788 ,, ,, ,, ,, 628— 6 Ieadītās darbu izmaksas;

3. Olga Kārļa m. Cīrulis īpašniece Pakalni 426F 9372 „ „ „ „ 698,- 6 %FtiS3£?Za&4. Reinis Jēkaba d. Koruhs Īpašnieks Salemeki 418F 9868 ,, ,, „ ,, 484,— 4 noteikšanai un nokārtošanaī
5. Jānis Reiņa d. Korulis ,, Aizkalnes 284F 9153 ,, ? ,, ,, ,, 960,— 9 kā pie darbu pirmreizējas pa-
6. Ernests Kārļa d. Baķis ,, Ielejas 285F 2982 ,, „ ,, ,, 1186,— 11 darīšanas, tā arī pie izdarīto
7. Kārlis Andreja d. Sarmulis „ Jaunmeži 282F 2981 „ „ „ „ 420,- 4 tu^fenLot^Slr^8. Julius Otto d. Ostrovs „ Dzenīši 281F 2871 „ „ „ „ 134,— 1 faktisko' izmaksu, kura vai-
9. Gustavs Aleksandra d. Magrics ,, Salas 286F 11281 ,, ,, ,, ,, 800,— 8 būt lielāka vai mazāka.

10. Otto Jāņa d. Klucis „ Vecdravnieki 191F 13350 ,, ,, ,, ,, 412,— 4
11. Pēteris Jāņa d. Eglīts ,, Dravnieki 190F 11278 ,, ,, ,, „ 946,— 9
12. Kārlis Kārļa d. Kalniņš ,, Indras 189F 14967 ,, ,, ,, ,, 110,— 1
13. Rūdolfs Jāņa d. Žilde „ Vizbuli 239F 10989 ,, ,, ,, ,, 540,— 5
14. Eduards Kārļa d. Kanaviņš ,, Eglāji 237F 2858 ,, „ ,, ,, 648,— 6
15. Andrejs Jāņa d. Līcis ,, Ozolsalas 235F 10986 „ ,, ,, ,, 332,— 3
16. Augusts Jēkaba d. Turks , Lejiņi 236F 2857 ,, ,, „ „ 262,— 2
17. Alfrēds Jāņa d. Bambuls . ,, Lazdukalns 234F 2969 „, . ,, „ ,, 448,— 4
18. Pētera Rutka mantojuma masa Mantnieki Celmi 233F 2968 ,, ,, ,, ,, 404,— 4
19. Voldemārs Otto d. Rags īpašnieks Avotiņi 232F 2967 „ „ „ „ 408,— 4
20. Jānis Jura d. Kanģizers , Aizpurvi 231F 2966 ,, ,, ,, ,, 128,— 1
21. Gulbenes virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — —- ,, ,, ,, ,, 930,— 9

Kopā 11324— 105
Ila g r u p a.

1. Gustavs Aleksandra d. Magrīcs ...... īpašnieks Salas 286F 11281 Jaungulbenes pag. un muižas 150,— 1
2. Jūlius Jāņa d. Āboliņš „ Grāvīši 243F 2861 „ ,, „ „ 482,— 4
3. Aleksandrs Sīmaņa d. Strautiņš ,, Lauciņi 240F 12487 ,, ,, ,, ,, 534,— 5
4. Rūdolfs Jāņa d. Žilde ,, Vizbuli 239F 10989 ,, ,, ,, ,, 54,— 1
5. Jānis Ādama d. Lapsa ,, Lejzemnieki 241F 2970 ,, ,, ,, ,, 40,— 1
6. Ernests Ermaņa d. Zakarītis . ,, Jaungrīvas 238F 2859 ,, ,, ,, ,, 46,— 1

- Kopā 1306— 13

Rīgā, 1936. g. 15. augustā. Zemes iericibas departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archiva 3851. num. Mel. sab. reģ. 585. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 21. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,35—15,65

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100.95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00'
100 Norvēģijas kronu 76,95—7^95'
100 Dānijas kronu 68,25—70,25'
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu ....208,40—210,40»
100 Vācijas marku 123,00—123,8»
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,40—86,40.
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Māksla.
Nacionālā opera.

Piektdien, 21. augustā, „Pavasara
mīla". Galvenās lomās L. Blumentāle, E. Pfeifefe,
V. Kadiķis, E. Mikelsons, A. Kortans u. c.
Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 22. augustā, „Fausts". Titul-
lomā Leonīds Zachodņiks, Mefistofeli dziedās
Liepājas operas solists A. Viļumanis. Grietiņa —
N. Olande-Šulce, Marta — H. Lūse. Diriģents
T. Reiters. Balletmeistars O. Lēmanis pilnīgi
pārstudējis Fausta balletu.

Svētdien, 23. augustā, pīkst. 19.30 ballets
„Korsārs". Piedalās O. Lēmanis, E. Pfeifere
un viss ballets. Diriģents A. Norītis.

Pirmdien, 24. augustā, „G r ā f i e n e
Mā r ic a".

Biļešu kases operā atvērtas no pīkst. 14—20,
svētdienās no pīkst. 11—14 un no 17—20.

Nacionālās operas baletskolai jaunu audzēkņu
pieteikšana līdz 30. augustam, no pīkst. 16—17,
operas birojā. Skolā uzņem zēnus un meitenes
no 8 gadiem. Šogad atver speciālu grupu 8—12 g.
veciem zēniem. Mācību sākums baletskolā
1. septembrī. Bijušiem audzēkņiem obligatoriski
jāreģistrējas.

Nacionālās operas filma.
Piektdien, 21., un sestdien, 22. aug.,,

pīkst. 17.30, svētdien, 23. augustā,pīkst. 16un 17.30 izrādīs: 1) Jaunāko Latvijas kroniku
un 2) drāmu „T a i f u n s" ar Inkišinovu u. c.
Ieejas maksa 30 un 50 sant. un 1 lats. Kases
atvērtas pus stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 21. augustā, pīkst. 19.30 par

lētām cenām „Nakts serenāde" ar Liliju
Štengeli.

Sestdien, 22. augustā, pīkst. 19.30 „Z i e -
došais jaunības laiks".

Svētdien, 23 augustā, pīkst. 14 lētā izrādē
„Plaisas parket ā"; pīkst. 19.30 „S k r o-
derdienas Silmačos"ar Liliju Štengeli.

Dailes teātris.
Piektdien, 21. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē-:

„R o m a n t i k a".
Sestdien, 22. aug., pīkst. 19.30 „Z i s i j a".
Svētdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „GaIma«

koncerts". Parastās puscenas.
Latvijas konservatorijā jaunu audzēkņu pie-

teikšanās ikdienas no pīkst. 9—15 un no 17—18
kancelejā. Uzņemšanas pārbaudījumi sāksies
1. septembrī. Vakantas vietas visās nodaļās,
dažos pūšamos instrumentos, kā obojā, fagotā
u. c. atbrīvotas no mācības maksas.

Līdzšinējiem audzēkņiem obligatoriski jāreģis-
trējas līdz 30. augustam.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par apstādījumu apsargāšanu Lejasciemā,
pieņemti Lejasciema pils. valdes 1936. g. 31. jūlija
sēdē (10. prot. 3. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1936. g. 12. augusta

95794. rakstu.
1. §. Gar pilsētas ielām, laukumos un

parkos augošie un turpmāk iestādāmie
koki, košuma krūmi, puķes un citi dēstījumi
ir pilsētas īpašums, kas nodots katra
pilsoņa apsargāšanā.

2. §. Namīpašniekiem vai viņu viet-
niekiem, pret kup īpašumiem ielu malās
iedēstīti jauni kociņi, pienākas tos apkopt
un apsargāt. Tāpēc šie kociņi jāiežogo ar
mietiņiem un sausā laikā pirmā iedēstīšanas
gadā jāaplaista.

3. §. Ja kādi no 2. § minētiem kociņiem
iznīktu, namīpašniekiem vai viņu vietnie-
kiem tie jāapmaina uz savu rēķinu.

4. §. Nocirst koku zarus .un galotnes
vai arī visu koku, ja tie kaitē ēkām vai
traucē telefona un elektriskās strāvas
līnijas, var tikai ar katrreizēju pilsētas
valdes atļauju.

5. §. Stingri aizliegts apraut kokiem
un košuma krūmiem lapas, zarus un ziedus.

6. §. Laukumos un parkos atļauts stai-
gāt tikai pa šim nolūkam ierīkotiem celi-
ņiem. Staigāt, sēdēt vai gulēt augošā zālē
un plūkt puķes aizliegts.

7. §. Braukt ar velosipēdiem un citiem
mehāniskiem satiksmes līdzekļiem un
braukt vai jāt ar zirgiem pa laukumu
un parku celiņiem aizliegts.

8. §. Aizliegts palaist klejot bez uzrau-
dzības pa pilsētas ielām, laukumiem un
parkiem zirgus, govis, kazas un citus
mājlopus, 'tāpat aizliegts šos kustoņus
ganīt laukumos un parkos.

9. §. Aizliegts pilsētas parkos un mežos
lasīt žagarus un lauzt koku sausos zarus.

10. §. Aizliegts parkos, mežos un to
tuvumā kurināt uguni, sviest zālē sērko-'
ciņus, papirosu galus un visu citu, no kā
varētu aizdegties zāle, krūmi un koki.

11. §. Aizliegts uz augošiem kokiem
izlīmēt vai citādi piestiprināt dažādus
plakātus, afišas, sludinājumus un līdzīgus
paziņojumus. Tāpat aizliegts iegriezt
vārdus, burtus un zīmējumus koku mizās
un laukumos un parkos ierīkotos solos.

12. §. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgās personas sauks pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

13. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva V. A. Uiska.
Sekretārs Drukteinļ.

-

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. gada 18. februārī
Rīgā mirušā Jāņa Ezeriņa,
dzimuša 1888. gada 30. maijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
jjļeļsī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. JVq 4525/36. 14381r
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. L a s m a ni s.

"" ! S

(jTmsīā
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
8. jūlijā izklausīja Morducha
Fela un Izaka Flaksmana, tirg.
firmā M. Fels un J. Flaks-
mans, maksātnespējas lietu un
nolēma: izbeigt lietu par Mor-
ducha Fela un Izaka Flaksmana,
tirg. firmā M. Fels un __ J.
Flaksmans, maksātnespēju
tirdzniecībā. 517/36-1. 14391g

Rīgā, 1936. g. 15. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
27. maijā izklausija Hermīnes
Otto maksātnespējas lietu un
nolēma: atzīt maksātnespējīgas
Hermīnes Otto bankrotu par
vienkāršu un konkursu par
slēgtu. 693/36-1. 14392g

Rīga, 1936. g. 15. augusta.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2875. num. ierakstītās
firmas „Otto Drille", īp. E. Niedre
un biedrs" uzņēmums — kondi-
torēja-maiznīca— 1936. g. 12. au-
gustā pārvietots Brīvības ielā 23,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 13. augusta lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 14484x

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 20. jūnijā
Rīgā mirušā Markusa Veinber-
ga, dzim. 1864. g. 29. jūnijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem y.
t 1., pieteikt šīs tiesības iin
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. N> 4514/36. 14374r

Priekšsēdei b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 23. maijā Rīgā
mit. Georga Heniņa (Henning),
dzim. 1880. gada 17. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. .No 4493/36. 14375r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdibas Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. JM» 4497/36. 14376r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 7. apr. Alūksne
mir. Pētera Gurnica (Gornics),
dzim. 1867. gada 13. aprīlī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. -Nq 4489/36. 14372r

Priekšsēdei b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. jūnijā Rīgas
Jūrmalas pils. mir. Jāņa Grie-
tēna, dzim. 1881. g. 15. aprīlī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. Ļ, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai-3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. J\s 4494/36. 14373r

Prriekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
^pkrptāra v. i. F._ l.Mmani X.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1933. g. 27. febr. Vec-
mīlgrāvī mir. Martiņa-Roberta
Aves, dzim. 1880. g. 20. sept,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 11. apr. Slokas
pag. mirušā Miķeļa Rungaina,
dzim. 1873. gada 25. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. JMq 4486/36. 14380r

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc no Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. ar šīs tiesas 1936. g.
13. maija lēmumu par mir. at-
zītās Lizetes Glāzs (Glass), dz.
Bērziņš, dz. 1883. g. 10. nov.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. .No 4519/36. 14382r

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 25. decembrī
Apē mirušā Alekša Cimdina,
dzim. 1867. gada 13. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. JVo 4531/36. 14378r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g." 13. apr. Savie-
nas pag. mir. Nikolaja Eglīša,
dzimuša 1901. gada 26. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir- uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un pjasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. -No 4530/36. 14379r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 21. martā Raunas
pag. mirušā Pētera-Voldemāra
Vārnas, dzim. 1904. g. 1. febr.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. JVh 4504/36. 14377r
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3787.num.pamatojoties uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 12. augusta
lēmumu ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „J. Pakalniņš
un biedrs".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Jānis Pakalniņš, dzimis Rīgā,
1903. g. 19. martā, dzīv. Rīgā,

Skoias ielā 5, dz. 6; 2) Jānis
Robežnieks, dzim. Rāvas pagastā
1903. g. 24. aprīlī, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 12, dz. 1.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1936. g. 1. maijā un tadpat
atklāta tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums atrodas Rīgā, Skolas ielā 5,
dz. 6. Uzņēmuma darbības no-
zare — krāsošanas darbi ārpus
mājas.

Personīgi atbildīgam biedram
Jānim Robežniekam pastāv
pirmslaulības līgums, par ko
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1936. g. 80. num. 14494o

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 8. jūlijā,
izklausījusi Jāņa Andreja d.
Eglīša hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligācijas un mantoj.
daļas, ingrosētas uz nekustamu
mantu Madonas apr. Saikovas
muižas ,,Eglītes 157. M" māju
ar zem. gr. reģ. 3017. num.,
apstiprinātas: a) 1909. g. 17. aug.
ar 881. num. par 196 rbļ. ar
6% gadā par labu Hermanim
Guļakam; b) 1911. g. 3. febr.
ar 291. num. par 4000 rbļ. par
labu Anžam Vabulim un c) 1914.g.
3. febr. ar 135. num., apstipri-
nātas mantojuma daļas par labu:
1) jūlijam - Eduardam Eglītim
kopā 600 kr. rbļ., 2) Mariannai
Eglītis 500 kr. rbļ., 3) Alvīnei
Eglītis 400 kr. rbļ. un 4) Emīlijai
Eglītis 400 kr. rbļ.

Rīgā, 1936. g. 18. augustā.
2435/36.-II. 14501o

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1936. g. 2. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība .Rīgas tirgotāju biedrība ar
valdes sēdekli Rīgā. 14502r

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz.Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 30. martā
Rīgā mirušā Arvīda Jēgera,
dzimuša 1891. gada 31. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. No 4517/36. 14383r
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636._ un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 4. aprīlī Rīgā
mirušā Kārļa - Oļģerta Liepiņa,
dzimuša 1912. gada 29. martā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
L. JSs 4516/36. 14390r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. g. 10. jū-
nijā izklausīja Aleksandras Žum-
burs lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Vladimiru Mār-
tiņa d. Kalniņu par mirušu un
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Vladimiru Mār-
tiņa d. Kalniņu, dzim. 1889. g.
17*. septembrī. ' 1284/36./11

Rīgā, 1936. g. 18. aug. 14500
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3788. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
13. augusta lēmumu ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Minna
Miļeckis ar firmu: ,,Zvērādu
tirdzniecība, M. Miļeckis".

Minna Miļeckis, dzimusi Rīgā,
1891. g. 24. februārī, dzīvo Rīgā,
Merķeļa ielā 2, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 10. jūlijā. Uzņēmums —
zvērādu tirdzniecība — atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā 2, dz. 4.
Prokūrists lija Miļeckis ar piln-
varu-prokūru, izdotu 1936. g.
11. augustā. 14495o

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3789. num., saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. ģ. 17. augusta
lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs Ābrams Vainštoks ar
firmu „Abrams Vainštoks" .

Ābrams Vainštoks, dzimis Mal-
tas pag. Sauliķos 1907. g. 14. jan-
vārī, dzīvo Maltas pag. Antano-
polē.

Galvenais uzņēmums ierakstīts
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar reģ.
656. num.

Uznēmuma-nodaļas darbība at-
klāta 1932. gadā.

Uzņēmums-nodaļa —petrolejas
un naftas produktu tirgotava —
atrodas Madonā, dzelzceļa terito-
rijā. 14496o

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3790. num., uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 17. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Kalmanis-
Sīmanis Bērs ar firmu „Astra"
K. S. Bērs".

Kalmanis-Sīmanis Bērs, dzimis
Lietuvā 1891. gadā, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 35, dz. 17.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922.' gadā.

Uzņēmums — apavu tirgo-
tava — atrodas Rīgā, Audēju
ielā 17. 14497o

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a D i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 115. num. ierakstītai
firmai „A. Stancke & Co" (Rīgā,
1. Smilšu ielā 20) ir ari siļķu
noliktava Rīgā, Bujānos, Sarkanā
spīķerī 37.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 13. augusta lēmumu
tasatzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3791. num., uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 17. augusta
lēmuma pamata ierakstīts vien-
perosnīgs tirgotājs Hermanis-
Luis-Leo Zeidlers ar firmu..Hermanis Zeidlers (Hermann
Seidler)".

Vācijas pilsonis Hermanis-Luis-
Leo Zeidlers (Hermann-Louis-Leo
Seidler), dzimis Rīgā 1883. g.
31. jūlijā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 6, dz. 11.

Uzņēmuma darbība atklāta
1881.' g. septembrī.

Uzņēmums — metalla apstrā-
dāšanas darbnīca — atrodas
Rīgā, Aristīda Briana ielā 9.

Hermanim Zeidleram pastāv
laulības līgums, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1927. g. 129. nu-
murā. 14498o

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ar reģistra 2153. num.
ierakstītai firmai ,,J . Robiņš"
(Rīgā, Brīvības ielā 159), ir ari
mēbeļu noliktava Rīgā, Brīvības
ielā 159. 14492o

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 12. augusta lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
Tirdzn. reģ

^
tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lāpi ņ_š.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2262. num. ierakstītās
firmas ,,Dāvids Grāvītis" (Rīgā,
Tilta ielā 32) uzņēmums —
II šķiras traktieris ar reibinošiem
dzērieniem — Rīgā, Duntes
ielā 29, saskaņā ar firmas pazi-
ņojumu, likvidēts 1936. g. 14. au-
gustā. 14479o

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 17. augusta lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 17. augsutā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 646. num. ierakstītai
firmai „Konstantins Pēkšens, īp.
B. Frēlichs"(Rfgā, Raiņa bulv. 17)
ir vēl izolācijas masas izgatavo-
šanas uzņēmums Rīgā, Brīvības
gatvē 31.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 15. augusta lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 15. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 798. num. ierakstītās
firmas .. Inženieris Haralds Hall"
uzņēmums 1936. g. 1. augustā
pārvietots Mārstaļu ielā 21, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 12. augusta lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
6050. 14489o
Tirdzn. reģ

^
tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 1954. folijā ierakstī-
tai firmai „Kārlis Purmals" (Rīgā,
Enkura ielā 6, dz. 1) ir vēl
velkonis ,,Vidzeme" ar darbību
Rīgas ostā. 14480o

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 17. augusta lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2056. num. ierakstītai
firmai,,Alberts Veinbergs" (Rīgā,
Rīgas pilsētas nodalījumā 4.grupā
(Sark. sp. rajonā) 53) ir vēl bagar-
mašīna ,,Konkurents" ar darbību
Rīgas ostā. 14491o

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 12. augudta lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 411. num. ierakstītai
firmai „J. Bindmanis" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 113) ir arī papīra
noliktava Rīgā, Dzirnavu ielā 13.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 12. augusta lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3188. num. ierakstītās
firmas „M. Šeiķis" uzņēmums —
adītava — 1936. g. 20. jūnijā
pārvietots Ģertrūdes .ielā 62, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 14. augusta lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 14487x

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3360. num. ierakstītā
firma ,.Antons Iļjučonoks" (Rīgā,
Centrāltirgū, II paviljonā 12),
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 12. augusta lēmumu,
tirdzniec. reģistrā dzēsta, kā dar-
bību izbeigušu 1936. g. 15. jū-
lijā. 6046 14493

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 33. num. ierakstītās fir-
mas „Akciju sabiedrība ,,Lat-
vijas kredītbanka" reģistra folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
17. augusta lēmumu, ierakstīts:

Ar 1936. g. 12. augustu par
pilnvaroto iecelts Vilhelms Gros-
tnanis, kollektīvā pilnvarā ar
vienu vicedirektoru un vienu
prokūristu. 14481x

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata

^
paziņo,

ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 342. num. ierakstītās
firmas ,.Metalrūpniecības akciju
sabiedrība ,,Baltijas rūpnieks" re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 14. augusta lē-
muma pamata, ierakstīts:

1936. g. 8. februāra akcionāru
pilnā sapulcē izstājušos valdes
locekļu Zamueļa Raviča un Vulfa
Peresa vietā ievēlēti Izaks Ba-
buss, dzīv. Rīgā, Ausekļa ielā 9,
un Lazars Babčins, dzīv. Rīgā,
Strēlnieku ielā 2, dz. 8.

1936. g. 10. februāra valdes
sēdē par valdes priekšēdētāju
ievēlēts Izaks Babuss. 14486x

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. .pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 345. num. ierakstītās
firmas „Māla izstrādājumu rūp-
niecības paju sab. ,,B. V. Siro-
tins" reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 14. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

Sabiedrībai ir vēl uzņēmums —
tirdzniecība ar māla izstrādāju-
miem, izvadājot ar auto pa visu
Latviju. 14485x

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-

ģistra nodaļa uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 388. num. ierakstītās
firmas ,,Būvju un tirdzniecības
akciju sabiedrība ,,Terra Nova"
reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 13. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

1936. g. 20. maija akcionāru
pilnā sapulcē, pārvēlot valdi,
par valdes locekļiem ievēlēti:
1) Grigorijs Lifšics, dzīv. Rīgā,
Brīvības ielā 82; 2) Jetti Birmanis
(Jetty Birmann), dzīv. Rīgā,
Lāčplēša ielā 18, 3) Aleksandrs
Vološinskis, dzīv. Rīgā, Merķeļa
ielā 10, dz. 22, un par valdes
locekļu kandidātiem: 1) Arkādijs
Lifšics, dzīv. Rīgā, Brīvības
ielā 82, 2) Sigismunds Blanken-
šteins, dzīv. Rīgā, Baznīcas
ielā 13. 14483x

Rīgā, 1936. g. 13. augusta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. ,,A" 2791. folijā ar firmu
„Frizētava Bētke" N. Jordans un
A. Jaunzems" ierakstītās atklātās
sabiedrības sēdeklis un uzņēmums
— kungu un dāmu frizētava —
1936. g. 10. augustā pārvietoti
Vaļņu ielā 2, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 14. augusta lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. K. Lapiņš.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 19. oktobrī mifuša
Kristapa Foranda (Poranta) un
Emmas Forands savstarpējo un
korrespektīvo notariālā kārtībā
1934. g. 30. novembrī pie Talsu
notāra Pētera Cēruža sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. augustā.
L. No 1471/36. 14393r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

laugavpils apgabalt. 1. ci vi I nod.
paziņo, ka 1936. g. 27. maijā
mirušā Jura Rasnača 1936. g.
27. maijā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 4. aug.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 17. augustā
1973a/36. 14552z
Priekšsēdei, b. v. N. K i g u r s.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 15. maijā
mirušās Domiceļas Eisaks 1935. g.
15. martā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 24.
marta lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.
Daugavpilī,1936. g. 17. augustā.

1314a/36. 14553z

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Kuldīgas iec. miertiesnesis ai
1936. g. 9. jūlija spriedumi
Heleni-Emiliju Šnepsti, kurai pie-
der konditoreja-maiznica Kuldīgā;
Baznīcas ielā 22 par tirgošanos
ar sabojātām alus desām minēts
konditorejā-maiznīcā 1936. g,
5. jūlijā pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 10 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Kuldīgā, 1936. g. 18. augustā,
K. 548/36. 14509o

Miertiesneša p. i. E. Smilga

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1936. g. 2. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Tērbatas ielā 55a, 17. dz.,
pārdos mir. Elizabetes Slučevskis
mani. masas mēbeles, traukus,
apģērbus u. c, novērtētus par
Ls 974,75. 14656

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Jānis Strauss, dzim.
1876. g. 15. dec, un viņa sieva
Ada-Adele-Elizabete Strauss,
dzim. Straupenieks, dzim. 1896.
gada 23. aprīlī, noslēguši 1936.
gada 11. jūlijā ar reģ. 911. num.
pie Liepājas notāra Johsvicha
laulības 11gurnu.

Liepāiā, 1936. g. 17. augusta.
A. 472-11/36. 14396g
Priekšs. b. v. _A. P e t e r s o n s.

Sekretāra v. A. S m i t s.
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz noteikumiem par tirdzniec.

, reģ. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģistrā
„A" 341. num. (firma „M. Miz-
rochs, ķimikāliju un krāsu tir-
gotava") ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 18. augusta lē-
mumu (2. ieraksts; žurnāla
747. num.) ierakstīts sekojošais:

Firmas īpašnieks no 1936. g.
1. augusta ierīkojis Liepājā, Jāņa
ielā 1 ķīmikāliju un krāsu no-
liktavu. 14503r

Liepājā, 1936. g. 18. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š.
Sekretāra v. Z. Rudovičs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jāzepa Leibča lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
9. oktobrī Sventes pagasta Lugo-
vajas mājās mirušā Staņislava
Leibča atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.
Daugavpilī, 1936. g. 17. augustā.
1658a/36. 14550z
Priekšsēdei b. v. N. Ķ i gurs.

? Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1934. gada 21. augustā
mirušā Jēkaba Ķiļķēna 1934.
gada 9. jūlijā Taurkalnes
pagasttiesā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. augustā.
L. .No 1465/36. 14394r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Eduards Skābe un
Karline Ulmanis noslēguši 1936.
gada 26. jūnijā ar reģ. 4242. n.
pie Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
pirmslaulības līgumu.

Liepājā, 1936. g. 17. augustā.
A. 449-11/36. 14395g
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jāzepa un Vladislava Leibču
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1919. g. 6. aprīlī Sventes pag.
Jaun-Sventes muižā mirušās An-
nas Strats (arī Strods) atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. i, pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesibas uti
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.
Daugavpilī, 1936. g. 17. augustā.

1880a/36. 1455Iz
Priekšsēdei b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. A. Vidzirkste

Madonas apr. 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1628., 1631., 1693. un 1694. p.,
paziņo, ka pēc 1936. g. 16. maijā
Saikavas pagastā mirušā Anža
Kankara, dzim. 1862. g. 23. au-
gustā, atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesi".

Ja minētās personas augšā
uzrādītā termiņā savas tiesības
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Madonā, 1936. g. 18. augustā.
C.715. 14508o

Miertiesu. F. Noriņš.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 25. marta spriedumu
Karlīni Vulfs, dzīv. m. Altonavas
ielā 8, 1. dz., par tirgošanos
ar cilvēka uzturam nederīgām
sēnēm Centrāltirgū, 120. sakņu
būdā, š. g. janvāri pēc Sodu lik.
236. p. sodījis ar Ls 15,— vai
nemaksas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 14505x

Rīgā, 1936. g. 18. augustā.
Miertiesnesis V e i d n e r s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 6. marta spriedumu
Varvaru Semjonovu. dzīv. Dau-
gavpils ielā 48, 5. dz., par iepriekš
sagatavotas maltās gaļas pār-
došanu š. g. 15. I Latgales tirgū
30.31. gaļas būdā pēc Sodu lik.
234. p., sodījis ar Ls 10,— vai
nemaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 18. augustā.
Kr. 340 14506x

Miertiesnesis V e i d n e r s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 7. janvāra spriedumu
Jāni Skalbergu, dzīv. Rēveles
ielā 88, l.a dz., par tirgošanos ar
netīru pienu un bojātām
cilvēku uzturam nederīgām ķila-
vām 1935. g. 8. novembrī pēc
Sodu lik. 235. p., 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 15 vai nemaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 18. augustā.
14507 Miertiesnesis Veidners.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Alekseja Feklistova un Mi-
chaila Feklistova mantinieku:
Marfas Feklistovs, Natālijas
Grigorjevs un Marijas Stepa-
novs (par kuru līdzmantiniekiem
uzrādīti Akulina, Konstantīns,
Marija, Anastasija, Matvejs, Ni-
kolajs, Jānis un Vasilijs Fek-
listovi) lūgumu par Jaunlatga-
les apr. Gauru pag. Zaicevo-
Rjepišu, ari Kozij Brod, pūs-
tošas, 71 des. 870 kv. asu pla-
tībā ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt tiesai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzē-
jas varētu ierakstīt zemes grā-
matu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniecēm
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
tiipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1936. g. 17. aug.
320/atj. 14554g

Priekšsēd. b. v. N. K i s u r s.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 19. marta spriedumu
Berku Šenkmanis, dzīv. Antonijas
ielā 13, 10. dz., par salicilskābes
pielietošanu konservu darbnīc.
,.Latkonserv" pie tomātu bie-
zeņa konservēšanas pēc Sodu lik.
234. p. sodījis ar Ls 30,— vai
nemaksas gadījumā ar 10 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 18. augustā.
Kr. 301 14504x

Miertiesnesis Veidners.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 14. augusta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1915. g.
22. augustā mirušā Mārtiņa Jura
dēla Āboliņa ir palicis nekustams
un kustams īpašums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
Silabirzes m., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā, pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 15. augustā.
Bl. 233. 14512o

Pap. miertiesn. J. La z d i ņ š

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 14. augusta
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 12. de-
cembrī mirušās Martas Meikula m.
Prols, dzim. 1864. g., ir palicis
nekustams un kustams īpašums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Solās sādžā un
uzaicina visus, kam uz šo īpašumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 15. augustā.
228-B. 14513o

Pap. miertiesn. J. La z d i ņ š
Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā

ar savu 1936. g, 14. augusta
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 14. augustā
mirušās Gelenas Viktora m.
Galējs, dzim. 1893. g. 2. maijā,
ir palicis nekustams un kustams
īpašums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. Solās sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
īpašumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 15. augustā.
229-B. 14514o

Pap. miertiesn. J. La z d i ņ š.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 13. au-
gusta lēmumu, uz Civīlproc. nolik,
1725. p. un Latgales Civīllik,
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1936. g. 28. aprīlī mirušā Vi-
kentija Gajevska ir palicis man-
tojums Skaistas pag. Dauguļu

ciemā, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Sporta
ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī". 310 14186

Krāslavā, 1936. g. 13. augustā.
Miertiesnesis N. Reke

Daugavpils 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. g.
17. aug. lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. novembrī mirušā
Prokofija Bogdanova ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Naujenes pag. Dunsku
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1936. g. 17. aug.
686. 14413g

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. g.
17. aug. lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 13. aprīlī mirušās
Johannas-Emilijas Vēveris ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpilī Kaunas ielā 18, 20
un 22, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 17. aug.
687. 14414g

Miert. G. Kreicbergers.
Daugavpils 5. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 17. au-
gusta lēmumu, uzaicina 1936. g.
6. augustā mirušā Hirša Ickoviča
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas.

Daugavpilī, 1936. g. 17. augustā.
114-b. 14555o

Miertiesnesis J. Konrāds.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1936. g. 17. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1914. g. 7. febr.
miruša Nikita Soroka, ir pali-
cis mantojums Ungurmuižas
pag., nekustams īpašums, uzai-
cina visus, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pjeteikt tās miertiesne-
ša kamera, Krustpilī, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1936. g. 17. aug.
489. 14412g
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
s o n s (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Paltmales patērētāju bie-
drības, zem administrācijas,
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Pluča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Līgatnes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22456. num.
un sastāv no Paltmales muižas
atdalīta zemes gabala 132 F,
5170 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 50,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 5,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Reizē ar šo tiek atcelts „Vald.
Vēstn." š. g. 170. num. ievie-
totais izsoles sludinājums.

Rīgā, 1936. g. 19. aug. 14581
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs j. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1936. g. 3. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 8,
veik., pārdos Movša Levitana
veikala letes un plauktus, no-
vērtētus par Ls 320. 14579x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1920. g. 25. martā mirušā Albina
Mičuliņa mantniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī", pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz aug-
stāk minētā Albina Mičuliņa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 17. augustā.
C. 648/36. 14510o
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1927.g.
19. augustā mirušā Staņislava
Kaspara d. Izmailoviča manti-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ata-
šienes pag. Teodorovas mājās,
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 14. aug.
283/bl. 14184x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1936. g. 1. septembrī, plkšt. 10,
Rīgā, Blaumaņa ielā 3 un
pīkst. 11, Kandavas ielā 20,
3. dz., pārdos Katrīnas Znotiņš
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 296,—. 14658

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 28. augustā, pīkst, ii,
Rīgā, Z. Meierovica bulv. 16,
pārdos izsolē mir. Elizabetes
Veiss mēbeles, novērtētas par
Ls 224,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.
L. 1865 14580x
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss,
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,
paziņo, ka 1936. g. 28. augustā,
pīkst. 11, Rīgā, L. Aldaru ielā
10, nolikt., pārdos 2. izsolē mir.
Kārļa Lejas mant. mas. mēbe-
les u. c, novērtētu par
Ls 216,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1936. g. 1. septembrī, pīksi 10,
Rīgā, Strūgu ielā 3, pārdos
2. izsolē mir. Annas Veinbergs
mant. masas mēbeles, apģērbus,
traukus u. c, novērtētus par
Ls 443,—. 14657x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rigā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
L,s 2870,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 27. februārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jūlija - Eduarda Krūmiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
ka satrodas Rīgas apr. Doles
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16842. num. un sastāv
no Doles muižas atdalītā zemes
gabala ,,Spiras 219 F, Fa un
Fb", 35,22 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2900,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3200,—; nekustamo mantu
apgrūtina Emelines Krūmiņš
tiesības uz dzīvokli un alimen-
tiem, Kārļa Krūmiņa un Paulī-
nes Līdaks lietošanas tiesības,
saskaņā ar 1930. g. 12. augustā
apstiprināto līgumu un testa-
menta noteikumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 290,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 4. aug. 14471
Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
27. februārī, pīksi 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Fāja nekustamo mantu pil-
na sastāva, kas atrodas Rīgas
apr. Ādažu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 6032. nu-
mura un sastāv no Ādažu mui-
žas atdalīta zemesgabala ,.Le-
jaskrejļi 27-F" , 15,55 ha kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls250 ,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 10. aug. 14472
Tiesu izp. V. Jnrsons,

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka 1935. g. „Valdības
Vēstnesī" 263. num. izsludinātā
Johannai Leitlands, dzim. Krū-
miņš, piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr. Mežotnes
pag. Mežotnes muižas ,,Kope "
māju ar zemes grāmatu reģistra
1119. num. pārdošana publiskā
izsolē 1936. g. 26. augustā at-
celta. 14556x

Bauskā, 1936. g. 17, augustā.
Tiesu izpild. A, V ī g a ņ t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Emilijai-Amil-
dai Dāvida meitai Berelis, dzim.
Jurševics, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecmuižas
pag. no Vecu muižas atdalīto
zemesgabalu ar zemes grāmatu
reģ. 15725. num., pilnā sastāva,
apm. 4824 kv. metru platībā, at-
rodošos Vecmuižā;

2) nekustamā manta novērtēja
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 300,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 14560

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g ants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Šenbergas krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 14. okt., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos L publiska izsole
Eduardam-Martiņam Mārtiņa d.
Strautiņam piederošo nekusta-
mo mantu, Bauskas apr. Skaist-
kalnes pag. no Bruknas-Šenber-
gas muižas atdalīto zemes ga-
balu ar zemes grāmatu reģistra
13847. num. pilna sastāva, apm.
6048 kv. metru platība, atrodo-
šos Skaistkalnē;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāva
par Ls 200,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 14564

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 18. augustā.

Tiesu izpild. A. Vīgants.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jānim Andre-
ja d. Desmitniekam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Vecmuižas pag. no Vecu mui-
žas atdalīto zemesgabalu ar ze-
mes grāmatu reģ. 15452. num.,
pilnā sastāvā, apm. 6478 kv. m
platībā, atrodošos Vecmuižā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 300,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—, ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 14561

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernestam Suseklim pilnā
sastāvā piederošu, nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Kursīšu
pag. zemes gab. „Kalnasprīži8F"
ar zemes grām. 6646. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3938,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2300,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 3938,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 393,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Saldū, 1936. g. 14. augustā.
551 14520

Tiesu i pild. A. Gūža.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. novembrī, pīksi 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Mārtiņam Kār-
ļa d. Belrusam piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr. Ieca-
vas pag. no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalīto zemesga-
balu ar zemes _ grāmatu reģ.
16488. num., pilnā sastāvā, apm.

3701 kv. metru platība, atrodo-
šos Iecavā;

2) nekustamā mantanoverteta
publiskai izsolei pilna sastāva
par Ls 200,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc nolik. 1293.
pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 14562

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas _ apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kancleja Bauska,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. novembrī, pīksi 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepam Ig-
nata d. Ratkevičam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Taurkalnes pag. no Taurkalnes
mežniecības atdalīto zemesga-
balu ar zemes grāmatu reģistra
7326. num., pilnā sastāvā, apm.
5503 kv. metru platībā, atrodo-
šos pie Taurkalnes dzelzceļa
stacijas;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāva
par Ls 200,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc nolik. 1293.
pantu;

3)_ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—, ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 14563

Bauskā, 1936. g. 18. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. decembrī,
pīksi 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepam un Jēkabam Mi-
ķeļa d. Mellupiem piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Paņemunes pag. Stilķenes sā-
džas mājsaimniecību ar zemes
grāmatu reģ. 14005. num., pilnā
sastāvā, apm. 3,166 ha platībā;

. 2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 500,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) ar hipotēku parādiem tā
apgrūtināta nav;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —? un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 14559

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 15. augustā.
Tiesu izoild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka 1936. g. ,.Valdības
Vēstnesī" 131. num. izsludinātā
Kārlim Ozoliņam piederošās ne-
kustamās mantas Bauskas apr.
Bauskas pils. immobila, Bauskā,
Pilskalna ielā 11 ar zemes grām.
reģ. 353. num. pārdošana publiskā
izsolē 1936. g. 26. augustā at-
celta. 14557x

Bauskā, 1936. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka 1936. g. ..Valdības
Vēstnesī" 150. num. izsludinātā
Andrejam Grautiņam piederošās
nekustamās mantas Bauskas apr.
Vecsaules pag. ,,Dangan-Tūce"
māju ar zemes grāmatu reģistra
1569. num. pārdošana publiskā
izsolē 1937. g. 13. janvārī at-
celta. 14558x

Bauskā, 1936. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
cleja Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas un Zvārdes pag.
valdes prasību apmierināšanai
1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Žanim Uptnanim pilnā
sastāvā piederošu nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Zvārdes
pag. zemes gab. ,.Zemzari 68F"
ar zemes grām. 8737. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3819,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2900,—;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 3819,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 381,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 14. augustā.
549 14522

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937i g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jānim, Gaidai, Radonam un
Austrai Purmaļiem pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu
Kuldīgas apr. Lutriņu pagasta

,,Ābolu 1" mājas ar zemes
grām. 3696. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7625,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 7625,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 762,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Saldū, 1936. g. 15. augustā.
553 14521

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kancleja Bauskā,
Pils iela 48) paziņo, ka:

1) Īslīces pag. valdes, valsts
un pašvaldības nodokļu prasību
apmierināšanai 1936. g. 11. nov.,
plksi _ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsole Latei Jēkaba m. Almai-
Zelmai un Mildai-Līnai Ādama
m. Kupčus-Skultiņš un Volde-
maram-Rūdolfam Ādama dēlam
Skultiņš-Kupčus piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Īslīces pag. Lībiešu sādžas māj-
saimniecību ar zemes grāmatu
reģ. 13484. num., pilnā sastāvā,
apm. 10,55 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1962,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) _ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 14565

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 18. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t_s.

Liepājas apgbalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
cleja Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Nikandram Drozdovam
pilnā sastāvā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.
Skrundas pag. zemes gab. ,,Vē-
diķu mājas" ar zemes grāmatu
10931. num.;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1438,—j

3) nekustamai mantai ļr hlpo=
teku parādi Ls 3500,=-;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1438,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no tām būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 143,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
Pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja. 550 14524

Saldū, 1936. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītais A. G ū ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais A. Gūža (kan-
cleja Saldu, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937i g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Annai un Staņislavam
Zbitkovskiem pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apriņķa, Pampāļu pagasta
zemes gab. ,,Mārtiņi 59F" ar
zemes grām. 12025. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1095,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,—;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1095,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 109.50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja. 555 14526

Saldū, 1936. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
Iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, . Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Jurim Groskopam pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Sātiņu pa-
gasta zemes gab. ,,Sesiles ķieģeļu
ceplis 4F" ar zemes grāmatu
11738. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3057,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5200,—

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.^ no
Ls 3057,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 305,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Saldū, 1936. g. 15. augustā.
548 14527

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
liesu izpildītājs A. Gūža (kan-
cleja Saldū, Dzirnavu ielā 7 b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jurim Polim pilnā sastāvā pie-
derošu nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Skrundas pag. kar.
zemes gab. „Poļa M XXXII"
ar zemes grām. i 1796. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 111,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 600,—;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 111,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties pēc tām, kura no tām
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 11,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja. 547 14523

Saldū, 1936. g. 14. augustā.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b); saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēkabam Lode pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Lutriņu pag. zemes
gab. ,,Dobelnieki 20F" ar zemes
grām. 8362. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3321,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

§) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.* no
Ls 3321,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 332,10 un jāuzrāda
tiesliet i ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Saldū, 1936. g. 15. augustā.
554 14528

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī _t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
iela 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Aknistes krājaizdevu sabiedrī-
bas, Gārsenes un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības un Friča
Meržinska prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 12. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Her-
maņa Anša d. Katlapa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Aknistes pagastā, ierakstīta
zemes grām. reģ. 6399. fol. un
sastāv no Aknistes muižas zemes
gabala 22F, 1862 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 100, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p.j

3) tai ir hiootēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šas_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 14641

Grīvā, 1936. g. 17. augustā.

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nOlik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 4. jūnijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Jūlijam Rubulim pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Zvārdes
pag. zemes gab. „Sedus 60F" ar
zemes grām. 12035. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 10191,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' no
Ls 10.191,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc tā,
kupa no tām būs lielāka pārdo-
šanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1019,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Saldū, 1936. g. 14. augustā.
552 14525

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī _ t i s (kancleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
12. septembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Pāvila Leona d. Krupen-
kova un Jāņa Jūljana d. Kolo-
dinska nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Uzvaras ielā 11,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
976. fol. un sastāv no zemes

gabala I392F, 4903 kv. metr
platībā;'

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 200,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja.

Grīvā, 1936. g. 17. aug. 14640
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
iela 1), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Subates krājaizdevu sab.
prasības apmierināšanai 1937. g.
27. febr., pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Donata Pāvila d. Paviška-Pav-
lovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Lašu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
551. folijā un sastāv no Cuveku
arī Šuveiku 3. mājām, 32 ha
platībā, ar ēkām;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4184,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nol. 1293 un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 418,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 14638

Grīvā, 1936. g. 19. augustā.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, ko Ludzas pils. val-
de 1933. g. izdevusi Ņinai Zī-
melis. 14537r

Sēļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 70. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jānim Ludvig-
sonam. 14313r



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 27. febr.,
pīksi 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Anša
Kristapa d. Lamberga nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Asares pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 29. folijā
un sastāv no Dimperanu 29. mā-
jām, 34 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4510,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293jm 1326._p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4300—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 451,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 14639

Grīvā, 1936. g. 17. augusta.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

(
"Citu iestāžu
simdinajumi.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 28. aug., pīkst. 11, Rīga,
Jumaras iela 20b, 27. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Izraēla Zi-
chermaņa mēbeles, novērtētas
par Ls 215,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 27. jūlija.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 31. aug., pīksi 12, Rīga,
Kr. Barona ielā 20/22, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Kuča
restorāna iekārtu, novērtētu par
Ls 13.397,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 18. aug. 14669g
Nodokļu piedz. V. K rūmi ņ š

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 2. septembrī,
pīkst. 10, Rīga, Melngalvju
ielā 2, Rīgas ēdienu un dzērienu
slimo kases piedziņas lieta pār-
dos atklātā vairāksolīšana Ma-
tildes Verbickis 1 piano (firmas
„Pianola-Piano") melna krasa,
lietotu, kas novērtēts par Ls266.

Pārdodamais piano apskatāms
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 20. augustā.
8261. H583g

1. iec pr. v. Eltermanis.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka: _

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
14. novembrī, pīksi 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā iz-
solē Jāzepa Ādama dēla Kor-
saka nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknē,
18. novembra (agrāk Aizpilsē-
tas) ielā 40, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 645. folijā un
sastāv no gruntsgabala 121F,
4676 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas hipotēku
bankai Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 17. augustā.
L. No 868. _ 14637r

Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpjld. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. —
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
14. novembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jefima Grigorija dēla
Grodzinska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes pilsētā, Atbrīvošanas
alejā 114, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 649. folijā un sa-
stāv no gruntsgabala 207F,
2928 kv. m platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankai Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 30,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 17. augustā.
L. No 867. 14636r
Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Jaungulbenes pag. valde
1936g. 19. sept., pīksi 12, pag.
nama vairāksolīšana pārdos se-
kojošus pagasta pašvaldībai pie-
derošus īpašumus:

1. „Pīkoli" 171F _ ar zemes
platību 5,02 ha, plašam ķieģeļu
dzīvojamo, mūra kūti, klēti un
citām ēkām, augļu koku dārzu.
Hip. parāds Ls 10370,—. No
Jaungulbenes satcijas — 7 km.

2. „Latiņi" 71F ar zemes
platību 10,10 ha, bez lauksaim-
niecības ēkām pie jaukā „Ušuri"
ezera un parka. Hip. parāds
Ls 200,—. No Jaungulbenes
dzelzceļa stacijas — 3 km.

3. „Krīvi" 494F, ar zemes
platību 1,12 ha. Uz īpašuma at-
rodas mūra pagrabs un augļu
koki. No Elstes dzelzceļa sta-
cijas — 6 km. 14654g

Pagasta valde.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba
nodaļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R. M 13596/3870, kas 1932. g.
6. jūn. izdota Jēkabam Stūrītim;
2) R M 33647/22587 — 1932. g.
8. jūn. Aleksejam Fiļimonovam;
3) R ~M 126277/129023, 1932. g.
13. jūl. Jēkabam Vulfsonam un
4) K. M 71482/20950, ko Lie-
pājas pils. valde 1933. g. 17. au-
gustā izdevusi Mozum Hirš-
sonam. 14474x

5. Rīgas aizs. pulka kom.
izsludina par nederīgu 6338. aiz-
sargu apliecību, kas 1934. g.
15. janv. izdota Voldemāram
Tiļļam. )4477x

Robežsargu brigādes 2. Zil-
upes batalj. komand. izsludina
par nozaudētu sarga Pāvela
Narnicka revolveri — „Para-
bellum" . ar 2405. num.. kal. 8.82.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām, pēc sekoša
saraksta:

1) Latv. pasi ser. PK 005776/
4721, ko Talsu polic. priekšu.
1928. g. 21./V izdevis Jānim
Kraģim; 2) Latv. pasi ser. MJ
013440/309489, ko Rīgas pref.
1930. g. 1L/VII izdevusi Geor-
gam Soļanovam; 3) Latv. pasi
ser. BK 024289/82285, ko Rīgas
pref. 1929. g. ll./VII izdevusi
Zofijai Ulpis; 4) Latv. pasi ser.
AL 022686/106211, ko Rīgas
pref. 1927. g. 4./XI izdevusi Me-
rijai Brachmanis; 5) Latv. pasi
ser. TA 021702/366679, ko Rīgas
pref. 1935. g. 23./V izdevusi Al-
mai Lange; 6) Latv. pasi ser.
TZ 002985/370995, ko Rīgas pre-
fekt. 1935. g. ll./XI izdevusi
Marijai Vasermanis - Vasers;
7) Latv. pasi ser. BK 011152/
67573, ko Rīgas pref. 1928. g.
277IX izdevusi Pēterim Kadi-
ķim; 8) Latv. pasi ser. AT
018470/281893, ko Rīgas pref.
1928. g. 4./II izdevusi Annai
Rupsis; 9) Latv. pasi ser. TA
014346/358756, ko Rīgas pref.
1934. g. 187X izdevusi Asnai

Polagajevskis; 10) Latv. pasi
ser. BA 009979/226892, ko Rī-
gas pref. 1928. g. 24./VI izdevusi
Ābelam Kiršbaumam; 11) Latv.
pasi ser. MA 017895/337824, ko
Rīgas pref. 1932. g. 87X11 izde-
vusi Sofijai Lēnis; 12) Latv.
pasi ser. NT 010592/1172, ko
Doles pag. valde 1930. g. 137X1
izdevusi Aleksandram Vein-
brantam; 13) Latv. pasi ser.
AP 003063/76858, ko Rīgas pref.
5. iec priekšu. 1927. g. 297X11
izdevis Annai Trušelis; .14) Lat-

vijas pasi ser. AK 009018/191663
ko Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1927. g. 47X izdevis Kārlim Ha-
zenfusam; 15) Latv. pasi ser,
AK 020781/90019, ko Rīgas pref.
6. iec priekšn. 1927. g. 177X
izdevis Jānim Jageļevičam;
16) Latv. pasi ser. BN 006249/
30981, ko Daugavpils pref. 1932,
gada 30./VI izdevusi Melānijai
Harlamovs; 17) Latv. pasi ser,
AZ 022415/263400, ko Rīgas pref,
1927. g. 137X11 izdevusi Hanai
Lachmanis; 18) Latv. pasi ser.
ZN 004363/1763, ko Rencēnu
pag. valde 1928. g. 26./IV izde-
vusi Ievai Sies; 19) Latv. pasi
ser. AT 000143/269931, ko Rīgas
pref. 1928. g. 2371 izdevusi Min-
nai Šnitke; 20) Latv. pasi ser.
AZ 003857/27948, ko Rīgas pre-
feki 3. iec. priekšn. 1927. gada
297X1 izdevis Merai Rozenfelds;
21) Latv. pasi ser. TA 010597/
353920, ko Rīgas pref. 1934. g.
6./VI izdevusi Cipai Mamlins;
22) Latv. pasi ser. BP 016684/
3781, ko Liepājas pref. 1927. g.
167X11 izdevusi Natālijai Le-
peks; 23) Latv. pasi ser. AA
007064/75009, ko Rīgas pref.
5. iec. priekšnieks 1927. g. 57IX
izdevis Elizei Martinsens;
24) Latv. pasi ser. AZ 016969/
135204, ko Rīgas pref. 8. iec.
priekšn. 1927. g. 87X11 izdevis
Vladimiram Abolkalnam;
25) Latv. pasi ser. NT 010107/
907, ko Bebru pag. valde 1927. g.
157X11 izdevusi Naģeždai Vo-
links; 26) Latv. pasi ser. NT
022471/869, ko Meņģeles pagasta
valde 1928. g. 30./VII izdevusi
Jānim Mozulam; 27) Latv. pasi
ser.-AZ 002436/261309, ko Rīgas
pref. 1927. g. 267X1 izdevusi
Katrīnei Cībers; 28) Latv. pasi
ser. BK 018591/302230, ko Rīgas
pref. 1929. g. 11.(11 izdevusi
Kurtam - Hjalmaram - Johanam
Frīzendorfam; 29) Latv. pasi
ser. MV 020862/1093, ko Odzie-
nas pag. valde 1930. _g. 25./III
izdevusi Emīlijai Pētersons;

30) Latv. pasi ser. AL 024472/
15460, ko Rīgas pref. 2. iec.
priekšn. 1927. g. 87X1 izdevis
Elēnei Gāločkins; 31) Latvijas
pasi ser. AV 024800/291504, ko
Rīgas pref. 1928. g. 26./III iz-
devusi Elmāram Saulītēm;
32) Latv. pasi ser. BA 007719/
226826, ko Rīgas pref. 1928. g.
21./IV izdevusi Frīdricham Ze-
ģelniekam; 33) Latv. pasi ser
TA 015606/359753, ko Rīgas
pref. 1934. g. 237X1 izdevusi
Marijai Pčaļins; 34) Latv. pasi
ser. MA 007001/327288, ko Rīgas
pref. 1931. g. 57X11 izdevusi
Katrīnei Gruznovs; 35) Latvi-
jas pasi ser. AV 013814/146131,
ko Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
1928. g. 6./III izdevis Alfonsam
Lazdiņam; 36) Latv. pasi ser.
MA 024560/357708, ko Rīgas
pref. 1934. g. 257IX izdevusi
Hannai Māleris; 57) pag. perso-
nas 644. apliec, ko Rīgas pref.
1936. g. 7./Vil izdevusi Pēterim
Vorslavam; 38) pag. personas
697. apliecību, ko Rīgas pref.
1936. g. 16./VII izdevusi Fricim
Vītoliņam; 39) Latv. pasi ser.
TA 022542/367271, ko Rīgas
pref. 1935. g. 18./VI izdevusi
Viktoram Moisejam; 40) Latv.
pasi ser. TA 013125/356408, ko
Rīgas pref. 1934. g. 237VIII iz-
devusi Zentai Kurmītis; 41) Lat-
vijas pasi ser. TA 002483/344901,
ko Rīgas pref. 1933. g._2./X iz-
devusi Robertam Krukliņam;
42) Latv. pasi ser. MJ 010465/
306662, ko Rīgas pref. 1930. g.
30./IV izdevusi Annai Ozoliņš;
43) Latv. pasi ser. MA 008985/
330433, ko Rīgas pref. 1932. g.
2711 izdevusi Konstantīnam Be-
ķerim; 44) Latv. pasi ser. BT
000216/51042, ko Liepājas pref.
1933. g. 5./IV izdevusi Ādolfam
Ceļdomam; 45) Latv.-pasi ser.
MV 003008/2008, ko Jaungulbe-
nes pag. valde 1928. g. 1271 iz-
devusi Emīlijai Pētersons;
46) Latv. pasi ser. LN 003778/
879, ko Sēļu pag. valde 1928. g.
157X izdevusi Annai Tomka, un
47) Latv. pasi ser. BA 011908/
205722, ko Rīgas pref. 11. iec
priekšn. 1928. g. 26./IV izdevis
Idai Ķimene. 14439r

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 86. apliecību par nederī-
gumu kara dienestam, ko 12.
Bauskas kājn. pulka komand.
1926. g. 317X11 izdevis Alek-
sandram Jērgānam. 14476r

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi - 2848/22748, ko šī pag.
valde 1930. g. 9. dec. izdevusi
Marijai Melnis. 14102b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. BL
009844/9767, ko šī prēf. 1928. g.
16. martā izdevusi Stefānijai
Mackevičs. 14094b

Dzelzceļu polic. Daugavpils
iec. priekšn. palīgs robežlietās
Rēzeknē izsludina par nozau-
dētu Jāņa Anzelma d. Škerber-
ga „Mauzera" sistēmas 6,35 ka-
libra 301648. revolveri.

Akc. sab.
G. ŠENFELDS
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 14,
1936. g. 11. septembrī, pīkst. 19,
sabiedrības valdes telpās Rīgā,
1. Grēcinieku ielā 14, sasauc

ārkārtējo
akcionāru pilno sapulci.

Dienas kārtība:
1) nekustamo īpašumu iegūšana;
2) dažādi jautājumi.
14585x Valde.

Tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab. „Farina"

likvidācijas komisija uzaicina ak-
cionārus uz

vispārēju akcionāru sapulci
1936. g. 23. septembrī, pīkst. 17,.
Rīgā, Elizabetes ielā 45/47, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas komisijas ziņo-
jums;

2) 1931., 1932., 1933., 1934. un
1935. gadu bilanču un pār-
skatu caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

3) dažādi jautājumi. 14549x
Likvidācijas komisija.

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 651. labības
grām., ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Zinaīdai Loginovs, un
2) karaklaus. 822. apliecību, ko
Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1933. g. 9. febr. izd. Pēterim
Varfolomejevam. 14217x

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšz. pasi ser. KN
M 006423/1623, ko viņš 1928. g.
20. jūlijā izdevis Feoktistam
Bučanovam. 13949b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. AT 24856, ko Rīgas
prēf. pasu nodaļa 1928. g.
23. febr. izdevusi johanam Kos-
manim. 14092b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. N. T. 003940, ko Kra-
pes pag. valde 1929. g. 3. de-
cembrī izdevusi Arvīdam Te-
nim 144_2_9r_

Mēdzules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi Nj 006620/
1220, ko šī pag. valde 1932. g.
8. augustā izdevusi Oļģertam
Purviņam. 14218r

i Ar iekšlietu ministra š. g.
3. jūnija lēmumu uzdots likvidēt
Kristīgo centrālās biedrības

bēru kasi,
kāpēc uzaicinu visas personas,
kam būtu kādas prasības pret
šo bēru kasi, pieteikties Rīgā,
Karlīnes ielā 9, 10. dz., 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.". Valde.

Zentenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. 172. zīmi, ko šī pag.
valde 1929. g. 26. jūnijā izdevusi
Fricim Kaijām. 13746b

Rauga fabrikas, degvīna dedzinātavas, spirta rēkti- ļļ ļlnļfrrnjfļt Dirn
fikacijas, liķieru fabr. un valču dzirnavu akc. sab. H VUIIMHIUI, H'ļļu,

slēguma bilance no 1935. g. 31. decembra.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 18 546,42 Akciju kapitāls . .1440 000 —
Vērtspapīri .... 956670, 30 Rezerves kapitāls . 100419,34
Nekustami īpašumi. 525 801,92 Spec. rezerves fonds 334 983,11
Mašīnas, ierīkojumi Ēku un jnventāra

un inventārs . . 1 230 329,76 dzēšana 1 404 956,28
Y?lsf. Uo«K Kreditori 166 561,23
Debitori. . . . . . 732 656,08 Dep0n. droš. kredit. 250 000 —
Deponētas drošības. 250 000— Neizmaksātā divid. 370 50
Pārejošas summas 36 482,33 Pārejošas summas. 62 907,48Preces un materiāli 63 278,73 pe|na 171072 19

Ls 3 931 270,13 Ls 3 931 270^13
Peļņas un zaudējumu konts.

Debets. Ls Kredīts. Ls
Algas 204 798,79 Preču konts .... 719181,97
Remonti un reparat. 31507,19 Malšanas konts . . 32 817,17
Rīcības izdevumi un Procenti un atlīdzi-

pajūga uzturēšana 50 349,40 nājumi 58 784,07
Pabalsti 3 245,— īres ienākumi . . . 5 128,67
Nelaimes gadījumi un Citi ienākumi . . . 3 675,76

slimo kasu konts 9 570,46
Komisijas 13 701,42
Dažādi izdevumi . 94 914,29
Nodokļi un apšaub.

parādu noraksti . 161 132,41
Kursu starpības . . 8 071,44
Dažādi zaudējumi . 6 226,10
Amortizācija. . . . 64 998,95
Peļņa .... . . 171 072,19

Ls 819 587,64 Ls 819 587,64
14449r valde.

? »

!Dažādi
sludinājumi.

> ——J
Ar iekšlietu ministra š. g.

17. jūnija lēmumu, uzdots likvidēt
„Palidzīb. biedr. „Pumpurs",
kāpēc uzaicinu visas personas,
kam būtu kādas prasības pret
šo biedrību, pieteikties Rīgā,
Karlīnes ielā 9, 10. dz., 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

14468x Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas... Ls 0,10
ar piesūtīšanu ,, 0,15

Saturs:
131) Pārgrozījumi ceļu sarakstā,

kas pievienots nolīgumam
starp Latviju un Igauniju
par pierobežas joslas ceļu
kopēju lietošanu (Lik. kr.
1924. g. 70).

Paziņojums.
Rīgas centrālās krāj-
aizdevu sabiedrīb. valde
paziņo, ka sab. pilna biedru
sapulce 1936. g. 11. augustā
nolēmusi pievienot Rīgas cen-
trālo krājaizdevu sabiedrību Rigas
kredītsabiedrībai,nododot tai Rīgas
centrālās krājaizdevu sabiedrības
aktīvu un pasīvu.

Rīgas kredītsabiedrība»
valde

paziņo, ka 1936. g. 22. jūlijā
pilnā biedru sapulcē ir nolemts.
piekrist Rigas centrālās krāj-
aizdevu sabiedr. ieplūšanai Rīgas
kredītsabiedrībā un tās aktīvu
un pasīvu pārņemšanai.

Kreditori un citas ieinteresētas;
personas, kurām būtu iebildumi,
pret šo savienošanos, var savus
iebildumus iesniegt 1 mēneša
laikā savas kreditsabiedrīb.valdei..

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
14574x Valde.

Uz iekšlietu ministra 1936. g.
16. jūnija lēmuma pamata likvi-
dējamās Lielās sinagogas, Gogoļa
ielā, draudzes locekļu biedrības
„Maize trūcīgiem" „Lechem
evjeinim" likvidācijas valde, kūpas,
sēdeklis atrodas Rīgā, Mārstaļu.
ielā 28/30, 6. dz., uzaicina šīs
biedrības debitorus, kreditorus
un mantas turētājus pieteikties,
likvidācijas valdei 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald , Vēstn.". Šinī
termiņā nepieteiktās prasības,
atzīs par dzēstām. 14548x

Likvidācijas valde.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un
materiālu direkcija

izsludina

rakstisku izsoli:
1936. g. 7. septembrī 10000 gab. vilnas smērspilvēnu, ar un bez

sūkņiem, dažāda izmēra, piegādei un

rakstiskas sacensības:
1936. g. 7. septembrī 2000 kg kompozīcijas sveču, 210 mm gar.,

24 mm resnu piegādei a) eļļas lakas, vagonu
ārējās (Boddy) — 400 kg; ' 2) eļļas lakas,
vagonu, ārējās (Flatting) — 400 kg un 3) baltās
emaljas lakas — 400 kg piegādei.

1936. g. 9. septembrī 16000 kg apaļās saišu dzelzs, dažāda diamefra
piegādei, 4000 kg vieglās mašīnu eļļas piegādei.

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas 103. ist. 14573z L 2713

Latvijas kredītbankas Daugavpils nodaļa
pārdos publiskā izsolē:

1936. g. 9. sept., pīkst. 13, Daugavpilī, Cietokšņa ielā 53,
10. sept., pīkst. 13, Daugavpilī, Lāčplēša ielā 10/12.
11. sept., pīkst. 13, Rēzeknē, 15. maija ielā 26

kustamo mantu, kā: naudas skapjus, rakstāmgaldus, krēslus un
citus kantora piederumus. Tuvākas ziņas Latvijas kredītbankas
Daugavpils nodaļā.

14643 Latvijas kredītbankas Daugavpils nodaļa.

7. Šigistdtus Rajmefnā pufUs
pārdos jauktā izsolē, š.g. 4. septembrī, pīkst. 10,

armijas apgādei nederīgas valsts mantas:
Vilnas lupatas 2150,5 kg
Nātnas lupatas 510 ,,
Kokvilnas lupatas 440 ,,
Lupatu atkritumus 1050 ,,
Brezentu lupatas 302 „
Ādas lupatas 102,1 „
Maisu lupatas 25 ,,
Astrus 3,4 ,,
Gumijas priekšmetus 12,9 „
Misiņa lūzni 2,05 ,,
Alumīnija lūzni 2,1 ,,
Dzelzs lūžņi ...;..... 770,5 „
Čuguna „ 339,29 „
Skārda lūzni 531,97 ,,
Tērauda lūzni . . 61,05 „
Vecu tūbu 16,9 ,,
Ādas zirglietas 85,3 ,,
Vecus striķus 196 „
Vecus zābakus 2353,4 ,,

Izsole notiks pulka štābā, Alūksnes pilī, kur var iepazīties arī
ar nosacījumiem. Pārdodamās mantas apskatāmās darbdienās no
pīkst. 8—14 pulka noliktavā.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu jāiesniedz
slēgtās aploksnēs līdz izsoles sākšanai. Izsoles drošība Ls 40,—.

14575z L 2717

Liepājas prefektūra
paziņo, ka

tās glabāšanā atrodas atrastas un nezi-
nāmu īpašnieku mantas:

nauda, naudas maki, rokas somiņas, apģērbu gabali, apavi, spieķi,
lietussargi, pulksteņi, brilles, velosipēdi, čemodāni un velosipēda
laterna.

Minētās mantas ierakstītas atrasto mantu grāmatā ar 1860.—
2020. un 1.—157. num. un lietišķo pierādījumu grāmatā ar 74., 79.,
81. un 88. numuriem.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas tiesības jāpieteic
prefektūras 12. istabā 1 gada laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". 14535z

Liepājas prefekta v. (paraksts).
_ Darbvedis (paraksts).


	Valdības Vēstnesis no. 188 21.08.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Tehniskā instrukcija pie likuma par āboliņa, timotiņa, pļavu zāļu sēklu un eksportējamo kartupeļu tirgus kārtošanu.�㷉ฝ䍞ജᨽ椠杹ဂЁ㱹ć⑤堬ℯﵱʠའﻐſ瞁ㅃ䴸㱊睓ⰿ扟퇙ㅘ敧ᒗ訔慩̒㬿걱⽦䈛孅ԅ冟㘹ご款Ḳ㑋㜩‚㡢Ἑ㭣᱅愌
	Iecelšanas un atvaļinājumi�㌀　　㘀戀　　
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇䠜ЀȀ圁ఇ健阀̀�̀��
	Rīkojums.�〱㉢〰㘲
	Nekustamas mantas saraksts,
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�弎Ā���㔀�N吀ഀЀ崀ഇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


